

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : S01/2013
Zateplení ZS a Městského gymnázia

Cena bez DPH: 9 151 095

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	65 000,00
Stavební objekt		1,00	
001 ZŠ a Městské gymnázium v Kloboukách u Brna	801.32.1.2	6,00	9 086 094,54
Celkem za stavbu			9 151 094,54

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, sutí a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

V dne

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	S01/2013	Zateplení ZŠ a Městského gymnázia
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Zařízení staveniště a kompletační činnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Vlastník
	Ceník kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl	VN	Vedlejší náklady				65 000,00		
1	005121 Zařízení staveniště 005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektu zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	800-0	RTS
2	005121 Zařízení staveniště 005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	800-0	RTS
3	005121 Zařízení staveniště 005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-0	RTS
4	001	Kompletační činnost	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní

Stavba :	S01/2013	Zateplení ZŠ a Městského gymnázia	
Obekt :	001	ZŠ a Městské gymnázium v Kloboukách u Brna	JKSO : 801.32.1.2

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **001**
ZŠ a Městské gymnázium v Kloboukách u Brna

Třídník stavební 801 Budovy občanské výstavby
801.3 Budovy pro výuku a výchovu
801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
801.32.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
801.32.1.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Objekt "A"	1 265 454,35
02	Objekt "B"	2 797 879,02
03	Objekt "C"	2 760 315,16
04	Objekt "D"	787 134,01
05	Objekt "E"	1 253 571,42
06	Hrmmosvod pro objekt A-E	221 740,56
	Celkem objekt 001	9 086 094,54

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S01/2013	Zateplení ZŠ a Městského gymnázia
O:	001	ZŠ a Městské gymnázium v Kloboukách u Brna
R:	01	Objekt "A"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Vlastník
Díl	1	Poznámka uchazeče				1 804,69		
		Zemní práce						
113	10-6	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
1	113106121R00	113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár ...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek v.č.01 : 02 : 13*0,5	m2	6,50000 0,00000 6,50000	27,87	181,16	822-1	RTS
113	10-62	vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár ...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva v.č.01 : 01 : 4	m2	4,00000 0,00000 4,00000	24,00	96,00	822-1	RTS
131	10	Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně v.č.01 : 01 : 4*1*1	m3	4,00000 0,00000 4,00000	167,00	668,00	800-1	RTS
174	10-11	Zásyp sypaninou se zhuťnutím z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích v.č.01 : 01 : 4	m3	4,00000 0,00000 4,00000	64,00	256,00	800-1	RTS
199	Poplatky za skládku	...horniny 1- 4 v.č.01 : 02 : 13*0,5*0,15	m3	0,97500 0,00000 0,98000	159,01	155,03	800-1	RTS
132	20-00	Hloubení rýh nezapažených ...šířky do 60 cm, v hornině 1 + 4, odvoz do 10 000 m, uložení na skládku	m3	0,97500	460,00	448,50	AP-HSV	RTS

[illegible]

596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kamenin. dlaždic komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože tl. do 3 cm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
14	59681111RT4	...betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžkého tloušťky do 30 mm v.č.01 : 02 : 13*0,5	m2	6,50000	430,00	2 795,00	822-1	RTS
916 5 Osazení záhonového obrubníku betonového se zřízením lože z betonu prostého B 12,5 tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou								
15	916561111RT4	...rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého v.č.01 : 02 : 13	m	13,00000	190,00	2 470,00	822-1	RTS
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						2 778,62		
602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednolitých vrstvách								
16	602021143R00	...vrstva štuková, vápenosádková, filcovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, ruční provádění v.č.05 : 1,5 2 omítky ostění nových oken : 0,2*(3,35+2)*2 0,2*(3,35+1,75)*2 0,2*(2,1+1,6+1,6) ...stěrka, vápenocementová, tloušťka vrstvy 3 mm, ruční provádění v.č.05 : 1,5 2 omítky ostění nových oken : 0,2*(3,35+2)*2 0,2*(3,35+1,75)*2 0,2*(2,1+1,6+1,6)	m2	8,74000 1,50000 2,00000 2,14000 2,04000 1,06000 8,74000 1,50000 2,00000 2,14000 2,04000 1,06000	57,00	498,18	801-1	RTS
17	602021147R00		m2		88,00	769,12	801-1	RTS
612 47-31 Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí omítky vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,								
18	612473186R00	...za zabudované rohovníky omítky ostění nových oken : (3,35+2)*2 (3,35+1,75)*2 (2,1+1,6+1,6)	m	26,20000 10,70000 10,20000 5,30000	35,00	917,00	801-1	RTS

612 48-11	Potažení vnitřních stěn pleťvem v ploše nebo pruzích na plněm podkladě nebo na podkladě s dutinami (pod omítkou), ...sklotextilním , s vypnutím	m2	8,74000	68,00	594,32	801-1	RTS
19 612481113R00	v.č.05 : 1,5 2 omítka ostění nových oken : 0,2*(3,35+2)*2 0,2*(3,35+1,75)*2 0,2*(2,1+1,6+1,6)		1,50000 2,00000 2,14000 2,04000 1,06000				
Díl 62	Úpravy povrchů vnější				28 209,70		
620 99-2	Zakryvání vyplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zárubní, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepiivých) maltovin	m2	392,68500	10,00	3 926,85	801-1	RTS
20 620991121R00	...z postaveného lešení pohled V : (1,2*1,5)*4 (1,6*2,1) pohled S : (1,2*1,5)*2 pohled V : (1,2*1,5)*4 (1,6*2,1) pohled S : (1,2*1,5)*2 (1,6*2,3) pohled Z : (3,35*1,75) (3,35*2) (3,35*0,8) pohled J : (5,5*3,9)*6 (2,4*1,2)*12 (1,6*2,3) pohled Z : (3,35*1,75) (3,35*2) (3,35*0,8) pohled J : (5,5*3,9)*6 (2,4*1,2)*12		7,20000 3,36000 3,60000 7,20000 3,36000 3,60000 3,68000 5,86000 6,70000 2,68000 2,68000 128,70000 34,56000 3,68000 5,86000 6,70000 2,68000 128,70000 34,56000				
622 34	Profily dilatační	m	35,00000	170,00	5 950,00	801-1	RTS
21 622311113R00	...rohové V 15 10*2		15,00000 20,00000				
622 40-2	Podhoz pod omítku zdí vnějších na zarovnání rybinovitě drážky u cihelných tvárnic , ...z malty vápenocementové	m2	242,50000	20,00	4 850,00	801-1	RTS
22 622402151R00	v.č.06 :		0,00000				

[illegible]

30 62499-0014	EPS tl. 120 mm s PÚ : 790,2865		790,29000			
	EPS tl. 50 mm s PÚ : 303,6545		303,65000			
	EPS tl. 30 mm s PÚ : 109,12		109,12000			
	XPS tl. 50 mm s PÚ : 51,38		51,38000			
	XPS tl. 120 mm bez PÚ : 46,45		46,45000			
	minerál tl. 50 mm s PÚ : 28,694		28,69000			
	minerál tl. 120 mm s PÚ : 20		20,00000			
	Montáž zateplení - rohovníky		1 349,58500	12,00	16 195,02	Vlastní
	EPS tl. 120 mm s PÚ : 790,2865		790,29000			
	EPS tl. 50 mm s PÚ : 303,6545		303,65000			
31 62499-0015	EPS tl. 30 mm s PÚ : 109,12		109,12000			
	XPS tl. 50 mm s PÚ : 51,38		51,38000			
	XPS tl. 120 mm bez PÚ : 46,45		46,45000			
	minerál tl. 50 mm s PÚ : 28,694		28,69000			
	minerál tl. 120 mm s PÚ : 20		20,00000			
	Montáž zateplení - sítřovina EPS		1 254,44100	80,00	100 355,28	Vlastní
	EPS tl. 120 mm s PÚ : 790,2865		790,29000			
	EPS tl. 50 mm s PÚ : 303,6545		303,65000			
	EPS tl. 30 mm s PÚ : 109,12		109,12000			
	XPS tl. 50 mm s PÚ : 51,38		51,38000			
32 62499-0015B	XPS tl. 50 mm s PÚ : 51,38		48,69400	100,00	4 869,40	Vlastní
	Montáž zateplení - sítřovina minerál		28,69000			
	minerál tl. 50 mm s PÚ : 28,694		20,00000			
	minerál tl. 120 mm s PÚ : 20		1 303,13500	10,00	13 031,35	Vlastní
	Montáž zateplení - penetrace		790,29000			
	EPS tl. 120 mm s PÚ : 790,2865		303,65000			
	EPS tl. 50 mm s PÚ : 303,6545		109,12000			
	EPS tl. 30 mm s PÚ : 109,12		51,38000			
	XPS tl. 50 mm s PÚ : 51,38		28,69000			
	minerál tl. 50 mm s PÚ : 28,694		20,00000			
33 62499-0016	minerál tl. 120 mm s PÚ : 20		1 303,13500	80,00	104 250,80	Vlastní
	Montáž zateplení - omítkovina		790,29000			
	EPS tl. 120 mm s PÚ : 790,2865		303,65000			
	EPS tl. 50 mm s PÚ : 303,6545		109,12000			
	EPS tl. 30 mm s PÚ : 109,12		51,38000			
	XPS tl. 50 mm s PÚ : 51,38		28,69000			
	minerál tl. 50 mm s PÚ : 28,694		20,00000			
	minerál tl. 120 mm s PÚ : 20		1 303,13500			
	Montáž zateplení - detaily		790,29000	5,00	6 515,68	Vlastní
	EPS tl. 120 mm s PÚ : 790,2865		303,65000			
34 62499-0017	EPS tl. 50 mm s PÚ : 303,6545		109,12000			
	EPS tl. 30 mm s PÚ : 109,12		51,38000			
	XPS tl. 50 mm s PÚ : 51,38		28,69000			
	minerál tl. 50 mm s PÚ : 28,694		20,00000			
	minerál tl. 120 mm s PÚ : 20		1 303,13500			
	Montáž zateplení - detaily		790,29000			
	EPS tl. 120 mm s PÚ : 790,2865		303,65000			
	EPS tl. 50 mm s PÚ : 303,6545		109,12000			
	EPS tl. 30 mm s PÚ : 109,12		51,38000			
	XPS tl. 50 mm s PÚ : 51,38		28,69000			
35 62499-0018	minerál tl. 50 mm s PÚ : 28,694		20,00000			
	minerál tl. 120 mm s PÚ : 20		1 303,13500			
	Montáž zateplení - detaily		790,29000			
	EPS tl. 120 mm s PÚ : 790,2865		303,65000			
	EPS tl. 50 mm s PÚ : 303,6545		109,12000			
	EPS tl. 30 mm s PÚ : 109,12		51,38000			
	XPS tl. 50 mm s PÚ : 51,38					
	minerál tl. 50 mm s PÚ : 28,694					
	minerál tl. 120 mm s PÚ : 20					
	Montáž zateplení - detaily					

36	62499-0901	minerál tl. 50 mm s PÚ : 28,694 minerál tl. 120 mm s PÚ : 20 Dodávka soklová lišta v.č.01 :	m	28,69000 20,00000 83,00000 0,00000 83,00000 82,25000 4,80000 1,60000 1,60000 2,40000 10,05000 33,00000 28,80000 233,30000 1,60000 4,00000 3,50000 46,80000 28,80000 24,20000 73,40000 12,00000 4,20000 4,20000 30,60000 45,15000 8,50000 8,25000 10,05000 18,35000 790,28650 6,30000 0,60000 33,00000 111,20000 26,22000 -6,70000 -5,86000 -2,68000 0,25000 0,32000 0,31000	60,00 33,00 12,00 400,00 260,00	4 980,00 2 714,25 2 799,60 18 060,00 205 474,49	Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní
37	62499-0902	04 : 83 Dodávka okenní profil pohled V : 1,2*4 1,6 pohled S : 1,6 1,2*2 pohled Z : 3,35*3 pohled J : 5,5*6 2,4*12	m				
38	62499-0903	Dodávka rohový profil pohled Z : 0,8*2 2*2 1,75*2 pohled J : 3,9*2*6 1,2*2*12 rohy domu : 12,1*2 36,7*2 pohled V : 1,5*2*4 2,1*2 pohled S : 2,1*2 rohy domu : 15,3*2 Mozaiková dekorativní omítka včetně stěrky a sítě pohled V : 0,5*(1,8+0,3+4,9) pohled S : 0,5*(1,7+2,6+12,2) pohled Z : 0,5*(5,5+1,6+6,3+6,7) pohled J : 0,5*36,7 Dodávka zateplení EPS 120 mm s PÚ pohled Z : 6,3*1 1,2*1/2 13,2*2,5 13,9*8 13,8*3,8/2 odpočet oken : -3,35*2 -3,35*1,75 -3,35*0,8 přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(3,35+0,8)*2 0,03*(3,35+2)*2 0,03*(3,35+1,75)*2	m				
39	62599-0011		m2				
40	63199-0026		m2				

41 63199-0029	Mezisoučet		162,95000		
	pohled J : 37*11,6		429,20000		
	odpočet římsy : -0,2*36,5		-7,30000		
	odpočet okna : -5,5*3,9*6		-128,70000		
	-2,4*1,2*12		-34,56000		
	přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(5,5+3,9)*2*6		3,38000		
	0,03*(2,4+1,2)*2*12		2,59000		
	rohy domu : 0,05*36,5*2		3,65000		
	0,12*12,3*2		2,95000		
	Mezisoučet		271,22000		
	pohled V : 13,3*0,9/2		5,99000		
	13,3*2,7		35,91000		
	14*8		112,00000		
	14*3,9/2		27,30000		
	Mezisoučet		181,19000		
42 63199-0031	pohled S : 12*14,3		171,60000		
	2,8*9,3		26,04000		
	odpočet dveří : -1,6*1,7		-2,72000		
	odpočet minerálu : -20		-20,00000		
	Dodávka zateplení XPS 120mm bez PÚ		46,45000		
	v.č. 01 :		0,00000		
	03 : 13*0,1		1,30000		
	pohled V : 0,5*(1,8+0,3+4,9)		8,50000		
	pohled S : 0,5*(1,7+2,6+12,2)		8,25000		
	pohled Z : 0,5*(5,5+1,6+6,3+6,7)		10,05000		
	pohled J : 0,5*36,7		18,35000		
	Dodávka zateplení EPS 30 mm s PÚ		109,12000		
	pohled V : 0,2*(1,2+1,5)*2*4		4,32000		
	0,2*(1,6+2,1+2,1)		1,16000		
	pohled S : 0,2*(1,2+1,5)*2*2		2,16000		
	pohled V : 0,2*(1,2+1,5)*2*4		4,32000		
	0,2*(1,6+2,1+2,1)		1,16000		
	pohled S : 0,2*(1,2+1,5)*2*2		2,16000		
	0,2*(1,6+2,3+2,3)		1,24000		
	pohled Z : 0,2*(3,35+1,75)*2		2,04000		
	0,2*(3,35+2)*2		2,14000		
	0,2*(3,35+0,8)*2		1,66000		
	pohled J : 0,2*(5,5+3,9)*2*6		22,56000		
	0,2*(2,4+1,2)*2*12		17,28000		
	0,2*(1,6+2,3+2,3)		1,24000		
	pohled Z : 0,2*(3,35+1,75)*2		2,04000		
	0,2*(3,35+2)*2		2,14000		
		m2	185,00	20 187,20	Vlastní
		m2	240,06	11 148,00	Vlastní

43	63199-0032	0,2*(3,35+0,8)*2 pohled J : 0,2*(5,5+3,9)*2*6 0,2*(2,4+1,2)*2*12 Dodávka zateplení minerál 50 mm s PÚ pohled V : 0,5*(15,3+2,7+2,7+1,8) pohled S : 2,8*7,4 -1,2*1,5*2 přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(1,2+1,5)*2*2 Dodávka zateplení minerál 120 mm s PÚ pohled S : 1,6*12,5 Dodávka zateplení EPS tl. 50 mm s PÚ pohled V : 6,8*14,9 7*3,8 odpočet oken : -1,2*1,5*4 -1,6*2,1 odpočet minerálu : -11,25 přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(1,2+1,5)*2*4 0,03*(1,6+2,1+2,1) 0,05*15,3 Mezisoučet pohled S : 3,3*14,9 Mezisoučet 0 pohled Z : 6,855*16,7 0,03*15,3 Mezisoučet pohled J : 6,2*4 4,7*3/2 Mezisoučet Dodávka zateplení XPS tl. 50 mm s PÚ pohled J : 36,7*(0,6+0,6+0,2) Výplň otvorů	m2	1,66000 22,56000 17,28000 28,69400 11,25000 20,72000 -3,60000 0,32000 20,00000 20,00000 303,65450 101,32000 26,60000 -7,20000 -3,36000 -11,25000 0,65000 0,17000 0,77000 107,70000 49,17000 49,17000 0,00000 114,48000 0,46000 114,94000 24,80000 7,05000 31,85000 51,38000 51,38000	240,00	6 886,56	Vlastní
44	63199-0033		m2	20,00000	350,00	7 000,00	Vlastní
45	63199-0035		m2	303,65450	195,00	59 212,63	Vlastní
46	63199-0036		m2	13 872,60	270,00		Vlastní
Díl	64					2 814,00	
648	95	Osazení parapetních desek dřevěných na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.					
47	648951411RT2	648 95-1 včetně dodávky parapetní desky ...šířky 200 mm T/1 : 3,35*2	m	6,70000 6,70000	420,00	2 814,00 801-1	RTS
Díl	94	Lešení a stavební výťahy				159 839,68	
48	941941032R00	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami ...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 427,14000	30,00	42 814,20 800-3	RTS

pohled V : 13,3*0,9/2	5,99000
13,3*2,7	35,91000
14*8	112,00000
14*3,9/2	27,30000
6,7*15,5	103,85000
7*3,7/2	12,95000
1*15,5*2	31,00000
Mezisoučet	329,00000
pohled S : 12*14,7	176,40000
3,2*15,4	49,28000
2,8*17,3	48,44000
1*15,3*2	30,60000
6,85*17,3	118,50000
Mezisoučet	423,23000
pohled Z : 6,3*1	6,30000
1,2*1/2	0,60000
13,2*2,5	33,00000
13,9*8	111,20000
13,8*3,8/2	26,22000
12*1	12,00000
Mezisoučet	189,32000
pohled J : 37*12,2	451,40000
6,2*4	24,80000
4*4,7/2	9,40000
Mezisoučet	485,60000

941 94-19 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení	m2	2 854,28000	30,00	85 628,40	800-3	RTS
49 941941192RT3 ...šířky šifry od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	2 854,28000				
1427,14*2						

941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami	m2	1 427,14000	15,00	21 407,10	800-3	RTS
50 941941832R00 ...šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 427,14000				

944 94-40 Ochranné síť	m2	1 427,14000	4,00	5 708,56	800-3	RTS
51 944944011R00 ...z umělých vláken	m2	5,99000				
pohled V : 13,3*0,9/2		35,91000				
13,3*2,7		112,00000				
14*8		27,30000				
14*3,9/2		103,85000				
6,7*15,5		12,95000				
7*3,7/2		31,00000				
1*15,5*2		329,00000				
Mezisoučet						

pohled S : 12*14,7					
3,2*15,4					176,40000
2,8*17,3					49,28000
1*15,3*2					48,44000
6,85*17,3					30,60000
Mezisoučet					118,50000
pohled Z : 6,3*1					423,23000
1,2*1/2					6,30000
13,2*2,5					0,60000
13,9*8					33,00000
13,8*3,8/2					111,20000
12*1					26,22000
Mezisoučet					12,00000
pohled J : 37*12,2					189,32000
6,2*4					451,40000
4*4,7/2					24,80000
Mezisoučet					9,40000
					485,60000

944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí

52 944944031R00

m2	2 854,28000	1,00	2 854,28 800-3	RTS
	2 854,28000			

944 94-48 Demontáž ochranné sítě

53 944944081R00

...z umělých vláken					
pohled V : 13,3*0,9/2					
13,3*2,7					5,99000
14*8					35,91000
14*3,9/2					112,00000
6,7*15,5					27,30000
7*3,7/2					103,85000
1*15,5*2					12,95000
Mezisoučet					31,00000

pohled S : 12*14,7					
3,2*15,4					329,00000
2,8*17,3					176,40000
1*15,3*2					49,28000
6,85*17,3					48,44000
Mezisoučet					30,60000

pohled Z : 6,3*1					
1,2*1/2					118,50000
13,2*2,5					423,23000
13,9*8					6,30000
					0,60000
					33,00000
					111,20000

m2	1 427,14000	1,00	1 427,14 800-3	RTS

	13,8*3,8/2 12*1 Mezisoučet pohled J : 37*12,2 6,2*4 4*4,7/2 Mezisoučet		26,22000 12,00000 189,32000 451,40000 24,80000 9,40000 485,80000					
D11 95	Dokončovací konstrukce na pozemních slabách				11 426,40			
54 953943111R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus dopisní schránka, identifikační tabule v.č.06 :	kus	8,00000	90,80	726,40			Vlastní
	21 : 2		2,00000					
	13 : 6		6,00000					
55 95-001	D+M+DMTZ Bilboard povinná propagace	kompl.	1,00000	2 000,00	2 000,00			Vlastní
56 95-002	D+M Pamětní deska plast 500x500 mm povinná propagace	kompl.	1,00000	8 000,00	8 000,00			Vlastní
57 953943111R00	Osazení plastových předmětů do zdiva, 1 kg / kus P/4	kus	2,00000	100,00	200,00			Vlastní
58 P/4	Protidešťová žaluzie 200x200 mm plastová bílá se sítkou proti hmyzu	kus	2,00000	250,00	500,00			Vlastní
D11 96	Bourání konstrukcí				55 233,69			
962 08 Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 59 962081141R00 ...ze skleněných tváří, tloušťky do 150 mm v.č.06 :		m2	15,80000	80,00	1 264,00	801-3		RTS
	01 : 9,9		9,90000					
	02 : 5,9		5,90000					
968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet								
968 07-21 rámu								
60 968072558R00	...vrat, mimo posuvných a skládaných, plochy do 5 m2 v.č.06 : 1,6*2,10	m2	3,36000	80,00	268,80	801-3		RTS
976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí								
976 07-2 komínových a topných dvířek, ventilací apod. 61 976072221R00 ...plochy do 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného v.č.06 :		kus	8,00000	12,00	96,00	801-3		RTS
	05 : 5		5,00000					
	16 : 2		2,00000					
	17 : 1		1,00000					
976 07-6 schráněk pro svinovací rolety nebo firemní štíty 62 976076111R00 ...z jakéhokoli zdiva a malty v.č.06 : 2		kus	10,00000	20,00	200,00	801-3		RTS
			2,00000					

	21 : 2 13 : 6			2,00000 6,00000				
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových								
978 01-2 vnějších s vykrabáním spár, s očištěním zdiva								
63 978015231R00 ... 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %								
			m2	1 348,28500 1 348,29000	5,00	6 741,43	801-3	RTS
978 05 Odsekání a odebrání obkladů								
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,								
978 05-2 stěn								
64 978059631R00 ... z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2			m2	242,50000 0,00000 242,50000	42,00	10 185,00	801-3	RTS
979 01 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot								
65 97901111R00 ... za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím			t	38,60155	120,00	4 632,19	801-3	RTS
66 979011121R00 ... příplatek za každé další podlaží			t	154,40620	67,00	10 345,22	801-3	RTS
979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku								
67 979081111R00 ... do 1 km			t	38,60155	137,00	5 288,41	801-3	RTS
68 979081121R00 ... příplatek za každý další 1 km			t	540,42170	8,00	4 323,37	801-3	RTS
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot								
69 979082111R00 ... do 10 m			t	38,60155	103,00	3 975,96	801-3	RTS
70 979082121R00 ... příplatek k ceně za každých dalších 5 m			t	193,00775	11,00	2 123,09	801-3	RTS
979 08-4 Poplatek za skládku								
71 979990107R00 ... směs betonu, cihel a dřeva			t	38,60155	150,00	5 790,23	801-3	RTS
Díl 99 Staveništní přesun hmot						14 339,51		
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů								
oborů 801, 803, 811 a 812								
999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších pláštů dosavadních objektů								
72 999281211R00 ... výšky do 25 m			t	62,34569	230,00	14 339,51	801-4	RTS
Díl 711 Izolace proti vodě						720,66		
711 11 Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena								
711 11-2 na ploše svlé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
711 11-21 nátěrem								

73	711112001RZ1	...penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP za okapovým chodníkem : 0,2*13	m2	2,60000	24,00	62,40	800-711	RTS
74	711142559RY1	...svislá, 1 vrstva, včetně dodávky izolačních pásů za okapovým chodníkem : 0,2*13	m2	2,60000	250,00	650,00	800-711	RTS
75	998711102R00	998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu ...svisle do 12 m	t	0,01721	479,95	8,26	800-711	RTS
D11	721	Vnitřní kanalizace				10 227,94		
76	721 24 Lapače sítěšních splavenin	...DN 150, litina v.č.01 : 01 : 4	kus	4,00000	2 450,00	9 800,00	800-721	RTS
77	721 242805R00	721 24-28 Demontáž lapačů sítěšních splavenin ...DN 150 v.č.01 : 01 : 4	kus	4,00000	95,00	380,00	800-721	RTS
78	998721103R00	998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu ...v objektech výšky do 24 m	t	0,14100	340,00	47,94	800-721	RTS
D11	723	Vnitřní plynovod				2 094,17		
79	723 19-09 Opravy plynovodního potrubí	723 19-091 doplňkové práce ...neufřední tlaková zkouška dosavadního potrubí v.č.06 : 09 : 2	kus	2,00000	81,92	163,84	800-721	RTS
80	723 12-08 Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových	...do DN 25 v.č.06 : 09 : 2*30	m	60,00000	32,14	1 928,40	800-721	RTS
81	998723103R00	998 72-3 Přesun hmot pro vnitřní plynovod vodorovně do 50 m	t	0,00660	292,42	1,93	800-721	RTS
D11	764	Konstrukce klempířské				59 953,17		

764 21-11 Demontáž krytiny hladké střešní 82 764311821R00	...z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° v.č.06 : 07 : 1	m2	1,00000 0,00000 1,00000	13,00	13,00 800-764	RTS
764 21-13 Demontáž lemování 764 21-131 zdi 83 764331851R00	...na střeších s tvrdou krytinou, řs 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45° v.č.06 : 14 : 6,5	m	6,50000 0,00000 6,50000	7,00	45,50 800-764	RTS
764 21-21 Demontáž oplechování parapetů 84 764410850R00	...řs od 100 do 330 mm v.č.06 : 04 : 1,2*6 2,4*12 3,35*3 3,95*6 ...řs od 600 do 800 mm v.č.06 : 03 : 37	m	69,75000 0,00000 7,20000 28,80000 10,05000 23,70000 37,00000 0,00000 37,00000	10,00	697,50 800-764	RTS
764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí 86 764451804R00	...trub čtvercových, o straně od 120 do 150 mm v.č.06 : 06 : 56	m	56,00000 0,00000 56,00000	8,00	448,00 800-764	RTS
764 03-25 Odpadní trouby z měděného plechu 764 03-251 výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, čtvercové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody a přechodových kusů 87 764551204R00	...o straně 150 mm K/11 : 5	m	5,00000 5,00000	1 500,00	7 500,00 800-764	RTS
764 03-258 montáž 88 764551291R00	...trub Cu odpadních čtyřhranných v.č.06 : 06 : 56	m	56,00000 0,00000 56,00000	75,00	4 200,00 800-764	RTS
764 03-252 výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů 89 764554204R00	...průměru 150 mm K/10 : 5	m	5,00000 5,00000	1 190,00	5 950,00 800-764	RTS

[illegible]

101	97901111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,05760	189,93	10,94	801-3	RTS
102	97901112R00	...příplatek za každé další podlaží	t	0,23040	140,02	32,26	801-3	RTS
103	97908111R00	979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	0,05760	180,03	10,37	801-3	RTS
104	97908112R00	...do 1 km	t	0,80640	14,00	11,29	801-3	RTS
105	97908211R00	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	0,05760	160,07	9,22	801-3	RTS
106	97908212R00	...do 10 m	t	0,28800	22,01	6,34	801-3	RTS
107	979090161R00	979 08-4 Poplatek za skládku	t	0,05760	310,94	17,91	801-3	RTS
Díl: 769		...dřevo				43 900,00		
108	P/01	Otvorové prvky z plastu						
109	P/02	D+M plastových venkovních dveří, bílé, 1600x2100 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	28 100,00	28 100,00		Vlastní
110	P/03	D+M plastového okna, bílé, 3350x1750 mm fix popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00		Vlastní
		D+M plastového okna, bílé, 3350x2000 mm fix popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Díl: 783		Nátěry				1 671,60		
111	783 62-6 Nátěry truhlářských výrobků - zahraniční materiály							
111	783626830R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků Lignolux 2 x v.č.05 : 1*(3,3+2,8+8,8+5)	m2	19,90000	84,00	1 671,60	800-783	RTS
Díl: 784		Malby				270,94		
784 41 Příprava povrchu								
784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu								
112	784191101R00	...disperzní otěruvzdorná, jednohásobná	m2	8,74000	8,00	69,92	800-784	RTS
		v.č.05 : 1,5		1,50000				
		2		2,00000				
		omítka ostění nových oken : 0,2*(3,35+2)*2		2,14000				
		0,2*(3,35+1,75)*2		2,04000				
		0,2*(2,1+1,6+1,6)		1,06000				
784 45 Malby z malířských směsí se zčištěním								
113	784195222R00	...disperzní, barevné bez ohledu na počet barev, dvojnásobné	m2	8,74000	23,00	201,02	800-784	RTS
		v.č.05 : 1,5		1,50000				
		2		2,00000				
		omítka ostění nových oken : 0,2*(3,35+2)*2		2,14000				
		0,2*(3,35+1,75)*2		2,04000				
		0,2*(2,1+1,6+1,6)		1,06000				
Díl: M21		Elektromontáže				9 600,00		
114	M21	Přeložení elektro viz samostatný položkový rozpočet	komp.	1,00000	9 600,00	9 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S01/2013	Zateplení ZŠ a Městského gymnázia
O:	001	ZŠ a Městské gymnázium v Kloboukách u Brna
R:	02	Objekt "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Vlastník
		Cenik, kapitola						
		Díl 1						
		Zemní práce				3 039,76		
	113 10-6	Rozebření dlažeb, panelů						
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
1	113106121R00	113 10-61 komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár ... z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek okapový chodník : v.č.01 : 01 : 0,6*33	m2	19,80000 0,00000 0,00000 19,80000	27,87	551,83	822-1	RTS
2	113106231R00	113 10-62 vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár ... v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva v.č.01 : 01 : 3*1	m2	3,00000 0,00000 3,00000	24,00	72,00	822-1	RTS
3	131201101R00	131 10 Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně v.č.01 : 01 : 5*1*0,5	m3	2,50000 0,00000 2,50000	167,00	417,50	800-1	RTS
4	174101101R00	174 10-11 Zásyp sypaninou se zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách v.č.01 : 01 : 5*1*0,5	m3	2,50000 0,00000 2,50000	64,00	160,00	800-1	RTS
5	199000002R00	199 Poplatky za skládku ...horniny 1- 4 okapový chodník : v.č.01 : 01 : 0,6*33*0,15	m3	2,97000 0,00000 0,00000 2,97000	159,00	472,23	800-1	RTS
	132 20-00	Hloubení rýh nezapažených						

6	132200010RAC	... šířky do 60 cm, v hornině 1 ÷ 4, odvoz do 10 000 m, uložení na skládku okapový chodník : v.č.01 : 01 : 0,6*33*0,15	m3	2,97000	460,00	1 366,20	AP-HSV	RTS
Díl	18	Povrchové úpravy terénu				12 938,40		
7	181300010RA0	181 30 Rozproštění ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou vč. urovňání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozproštění, založení trávníku osetím a dodávky travního semene. ... při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m obvod objektu B : 3*(6+19,04+6,12+20,12+20,6)	m2	215,64000	60,00	12 938,40	AP-HSV	RTS
Díl	3	Svislé a kompletní konstrukce				127 789,94		
8	311 27-117 hladkých	311 27-11 Zdivo nosné z tvárníc porobetonových						
8	311271176R00	311 27-117 hladkých ... tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,5$ W/m2.K pohled Z : v.č.07 : 5,62+5,62+5,62+1,42 ... tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,422$ W/m2.K pohled Z : 37,44 Mezisoučet pohled V : 12,6 0,6*2,4*(10+11+6+3) 0,6*1,5 Mezisoučet	m2	18,28000	783,72	14 326,40	801-1	RTS
9	311271177R00	311 27-117 hladkých ... tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,422$ W/m2.K pohled Z : 37,44 Mezisoučet pohled V : 12,6 0,6*2,4*(10+11+6+3) 0,6*1,5 Mezisoučet	m2	0,00000 18,28000 94,14000	850,00	80 019,00	801-1	RTS
10	317121103R00	317 12-11 Osazování překladů, římsovek Osazení překladu světlostí otvoru do 375 cm pohled V : 2	kus	2,00000	173,23	346,46	801-2	RTS
11	342265121RT6	447 12-2 Úprava podкровí sádrokartonem na plochách šikmých deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vložkou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, 447 12-21 na dřevěný rošt ... 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace v.č.06, pozn.01 : obklad ostění střešních oken EI 30 : 0,4*(1,14+1,18)*2*45 D+M nerezové spojky plynosilikátového zdiva 12 250 překlad nosný železobetonový, RZP, l = 239,0 cm, š = 14,0 cm, h = 14,0 cm, qd = 4,488 kN/m	m2	83,52000 0,00000 83,52000 262,00000 12,00000 250,00000 2,00000	355,76 10,00	29 713,08	801-1	RTS
12	3-001	12-3-001	kus	262,00000	10,00	2 620,00		Vlastní
13	59321103R	12-3-001	kus	250,00000	382,50	765,00	SPCM	RTS
Díl	5	Komunikace				17 559,60		

564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze šěrčopisků s rozprostřením, vlhčením a zhutněním	14	564251111R00	...tloušťka po zhutnění 150 mm okapový chodník : v.č.01 : 01 : 0,6*33	m2	19,80000 0,00000 0,00000 19,80000	102,00	2 019,60 822-1	RTS
564 8 Podklad ze šěrčokdrti s rozprostřením a zhutněním	15	564851111R00	...tloušťka po zhutnění 150 mm v.č.01 : 01 : 3*1 zpětná montáž :	m2	3,00000 0,00000 3,00000 0,00000	102,00	306,00 822-1	RTS
596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě	16	596215021R00	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. ...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm v.č.01 : 01 : 3*1 zpětná montáž :	m2	3,00000 0,00000 3,00000 0,00000	150,00	450,00 822-1	RTS
596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kamenin. dlaždic komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože tl. do 3 cm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	17	596811111RT4	596 81 včetně dodávky dlaždic ...betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm okapový chodník : v.č.01 : 01 : 0,6*33	m2	19,80000 0,00000 0,00000 19,80000	430,00	8 514,00 822-1	RTS
916 5 Osazení záhonového obrubníku betonového se zřízení lože z betonu prostého B 12,5 tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou	18	916561111RT4	916 51 včetně dodávky obrubníků ...rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého okapový chodník : v.č.01 : 01 : 33	m	33,00000 0,00000 0,00000 33,00000	190,00	6 270,00 822-1	RTS
Díj	61	Upravy povrchů vnitřní					79 739,96	
602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách								

19 602021143R00	... vrstva štuková, vépénosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, ruční provádění	m2	256,22000	57,00	14 604,54	801-1	RTS
	pohled Z :		0,00000				
	v.č.07 : 5,62+5,62+5,62+1,42		18,28000				
	37,44		37,44000				
	Mezisoučet		55,72000				
	pohled V : 12,6		12,60000				
	0,6*2,4*(10+11+6+3)		43,20000				
	0,6*1,5		0,90000				
	Mezisoučet		56,70000				
	vnitřní ostění oken a dveří : 0,2*(1,8+2,1+2,1)		1,20000				
	0,2*(1,5+2,4)*2*4		6,24000				
	0,2*(1,8+2,4)*2*2		3,36000				
	0,2*(2,4+2,4)*2*59		113,28000				
	0,2*(2,4+1,2)*2*1		1,44000				
	0,2*(2,95+1,15)*2*1		1,64000				
	0,2*(2,95+1,15)*2*3		4,92000				
	0,2*(2,4+2,1)*2*4		7,20000				
	0,2*(1+1,2)*2*2		1,76000				
	0,2*(1,5+1,5)*2*1		1,20000				
	0,2*(2,4+1,5)*2*1		1,56000				
	Mezisoučet		143,80000				
20 602021147R00	... stěrka, vépénocementová , tloušťka vrstvy 3 mm, ruční provádění	m2	256,22000	88,00	22 547,36	801-1	RTS
	pohled Z :		0,00000				
	v.č.07 : 5,62+5,62+5,62+1,42		18,28000				
	37,44		37,44000				
	Mezisoučet		55,72000				
	pohled V : 12,6		12,60000				
	0,6*2,4*(10+11+6+3)		43,20000				
	0,6*1,5		0,90000				
	Mezisoučet		56,70000				
	vnitřní ostění oken a dveří : 0,2*(1,8+2,1+2,1)		1,20000				
	0,2*(1,5+2,4)*2*4		6,24000				
	0,2*(1,8+2,4)*2*2		3,36000				
	0,2*(2,4+2,4)*2*59		113,28000				
	0,2*(2,4+1,2)*2*1		1,44000				
	0,2*(2,95+1,15)*2*1		1,64000				
	0,2*(2,95+1,15)*2*3		4,92000				
	0,2*(2,4+2,1)*2*4		7,20000				
	0,2*(1+1,2)*2*2		1,76000				
	0,2*(1,5+1,5)*2*1		1,20000				
	0,2*(2,4+1,5)*2*1		1,56000				
	Mezisoučet		143,80000				
	0		0,00000				

612 47-31 Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí
omítka vápenocementová, strojné nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

21 61247-319 příplatky

61247318R00

...za zabudované rohovníky

vnitřní ostění oken a dveří : (1,8+2,1+2,1)

(1,5+2,4)*2*4

(1,8+2,4)*2*2

(2,4+2,4)*2*59

(2,4+1,2)*2*1

(2,95+1,15)*2*1

(2,95+1,15)*2*3

(2,4+2,1)*2*4

(1+1,2)*2*2

(1,5+1,5)*2*1

(2,4+1,5)*2*1

612 48-11 Potažení vnitřních stěn pletivem

22 61248113R00 v ploše nebo pruzích na plném podkladě nebo na podkladě s dutinami (pod omítkou),
...skloextitním , s vypnutím

pohled Z :

v.č.07 : 5,62+5,62+5,62+1,42

37,44

Mezisoučet

pohled V : 12,6

0,6*2,4*(10+11+6+3)

0,6*1,5

Mezisoučet

vnitřní ostění oken a dveří : 0,2*(1,8+2,1+2,1)

0,2*(1,5+2,4)*2*4

0,2*(1,8+2,4)*2*2

0,2*(2,4+2,4)*2*59

0,2*(2,4+1,2)*2*1

0,2*(2,95+1,15)*2*1

0,2*(2,95+1,15)*2*3

0,2*(2,4+2,1)*2*4

0,2*(1+1,2)*2*2

0,2*(1,5+1,5)*2*1

0,2*(2,4+1,5)*2*1

Mezisoučet

0
0

m

719,00000
6,00000
31,20000
16,80000
566,40000
7,20000
8,20000
24,60000
36,00000
8,80000
6,00000
7,80000

35,00

25 165,00 801-1

RTS

m2

256,22000
0,00000
18,28000
37,44000
55,72000
12,60000
43,20000
0,90000
56,70000
1,20000
6,24000
3,36000
113,28000
1,44000
1,64000
4,92000
7,20000
1,76000
1,20000
1,56000
143,80000

68,00

17 422,96 801-1

RTS

Díl	62	Úpravy povrchu vnější		13 128,95		
	620	99-2 Zakrývání vyplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmetů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepidlych) maltovin				
23	620991121R00	...z postaveného lešení (1,8*2,1) (1,5*2,4)*4 (1,8*2,4)*2 (2,4*2,4)*59 (2,4*1,2)*1 (2,95*1,15)*1 (2,95*1,15)*3 (2,4*2,1)*4 (1*1,2)*2 (1,5*1,5)*1 (2,4*1,5)*1	m2	411,52000 3,78000 14,40000 8,64000 339,84000 2,88000 3,39000 10,18000 20,16000 2,40000 2,25000 3,60000	10,00 4 115,20 801-1	RTS
24	622402151R00	622 40-2 Podhoz pod omítku zdí vnějších na zarovnání rybinové drážky u cihelných tvárnic, ...z malty vápenocementové v.č.09: 12 : 11,5 v.č.10: 12 : 7	m2	18,50000 0,00000 11,50000 0,00000 7,00000	20,00 370,00 801-1	RTS
25	622904112R00	622 90-4 Očištění fasád ...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 33,3+712,0032+110,672+8,4	m2	864,37520 864,38000	10,00 8 643,75 801-1	RTS
Díl	621	ZATEPLENÍ VNĚJŠÍ		716 323,60		
26	62199-0001a	D+M Zateplovací okenní profil APU lišta	m	719,00000 6,00000 31,20000 16,80000 566,40000 7,20000 8,20000 24,60000 36,00000 8,80000 6,00000 7,80000 719,00000 6,00000	60,00 43 140,00	Vlastní
27	62299-9901	Těsnění spar - ostění+rám (1,8+2,1+2,1)	m	719,00000 76,00 6,00000	54 644,00	Vlastní

28	62499-0011	(1,5+2,4)*2*4 (1,8+2,4)*2*2 (2,4+2,4)*2*59 (2,4+1,2)*2*1 (2,95+1,15)*2*1 (2,95+1,15)*2*3 (2,4+2,1)*2*4 (1+1,2)*2*2 (1,5+1,5)*2*1 (2,4+1,5)*2*1 Montáž zateplení - soklová lišta	m	31,20000 16,80000 566,40000 7,20000 8,20000 24,60000 36,00000 8,80000 6,00000 7,80000 42,00000 42,00000 900,80320 712,00000 143,80000 8,40000 36,60000 110,67200 110,67000 1 011,47520 712,00000 143,80000 8,40000 36,60000 110,67000 1 011,47520 712,00000 143,80000 8,40000 36,60000 110,67000 864,20320 712,00000 143,80000 8,40000 110,67200 110,67000 974,87520 712,00000 143,80000 8,40000 110,67000 974,87520	34,00 100,00 120,00 40,00 12,00 80,00 100,00 10,00 80,00	1 428,00 90 080,32 13 280,64 40 459,01 12 137,70 69 136,26 11 067,20 9 748,75 77 990,02	Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní
29	62499-0012	42 Montáž zateplení-lepení tepelné izolace a broušení EPS	m2				
30	62499-0012B	EPS tl. 120 mm s PÚ : 712,0032 EPS tl. 30 mm s PÚ : 143,8 XPS tl. 50 mm s PÚ : 8,4 XPS tl. 120 mm bez PÚ : 36,6 Montáž zateplení-lepení tepelné izolace a broušení minerál	m2				
31	62499-0013	minerál tl. 120 mm s PÚ : 110,672 Montáž zateplení - hmoždinky	m2				
32	62499-0014	EPS tl. 120 mm s PÚ : 712,0032 EPS tl. 30 mm s PÚ : 143,8 XPS tl. 50 mm s PÚ : 8,4 XPS tl. 120 mm bez PÚ : 36,6 minerál tl. 120 mm s PÚ : 110,672 Montáž zateplení - rohovníky	m2				
33	62499-0015	EPS tl. 120 mm s PÚ : 712,0032 EPS tl. 30 mm s PÚ : 143,8 XPS tl. 50 mm s PÚ : 8,4 XPS tl. 120 mm bez PÚ : 36,6 minerál tl. 120 mm s PÚ : 110,672 Montáž zateplení - síťovina EPS	m2				
34	62499-0015B	EPS tl. 120 mm s PÚ : 712,0032 EPS tl. 30 mm s PÚ : 143,8 XPS tl. 50 mm s PÚ : 8,4 Montáž zateplení - síťovina minerál	m2				
35	62499-0016	minerál tl. 120 mm s PÚ : 110,672 Montáž zateplení - penetrace	m2				
36	62499-0017	EPS tl. 120 mm s PÚ : 712,0032 EPS tl. 30 mm s PÚ : 143,8 XPS tl. 50 mm s PÚ : 8,4 minerál tl. 120 mm s PÚ : 110,672 Montáž zateplení - omítkovina	m2				

37	62499-0018	EPS tl. 120 mm s PÚ : 712,0032 EPS tl. 30 mm s PÚ : 143,8 XPS tl. 50 mm s PÚ : 8,4 mineral tl. 120 mm s PÚ : 110,672 Montáž zateplení - detaily EPS tl. 120 mm s PÚ : 712,0032 EPS tl. 30 mm s PÚ : 143,8 XPS tl. 50 mm s PÚ : 8,4 mineral tl. 120 mm s PÚ : 110,672 Dodávka soklová lišta v.č.01 : 04 : 42	m	712,00000 143,80000 8,40000 110,67000 974,87520 712,00000 143,80000 8,40000 110,67000 42,00000 0,00000 42,00000 182,70000 1,80000 6,00000 3,60000 141,60000 2,40000 2,95000 8,85000 9,60000 2,00000 3,90000 413,10000 6,20000 4,20000 19,20000 9,60000 283,20000 2,40000 2,30000 14,70000 16,80000 4,80000 3,00000 3,00000 43,70000 33,30000 0,00000 13,05000 10,75000 9,50000 33,30000	5,00	4 874,38	Vlastní
38	62499-0901	Dodávka soklová lišta	m	42,00000	60,00	2 520,00	Vlastní
39	62499-0902	04 : 42 Dodávka okenní profil 1,8 1,5*4 1,8*2 2,4*59 2,4 2,95 2,95*3 2,4*4 1*2 1,5+2,4 Dodávka rohový profil rohy výplňí otvorů : 3,1*2 2,1*2 2,4*2*4 2,4*2*2 2,4*2*59 1,2*2 1,15*2 2,45*2*3 2,1*2*4 1,2*2*2 1,5*2 1,5*2 rohy domu : 13,5+15,4+14,8 Mozaiková dekorativní omítka včetně stěrky a sítě sokl : pohled V : 0,5*(20,1+6) pohled Z : 0,5*(0,2+6,2+14,5+0,6) pohled S : 0,5*19 Mezisoučet	m	182,70000 1,80000 6,00000 3,60000 141,60000 2,40000 2,95000 8,85000 9,60000 2,00000 3,90000 413,10000 6,20000 4,20000 19,20000 9,60000 283,20000 2,40000 2,30000 14,70000 16,80000 4,80000 3,00000 3,00000 43,70000 33,30000 0,00000 13,05000 10,75000 9,50000 33,30000	33,00	6 029,10	Vlastní
40	62499-0903	1,5+2,4 Dodávka rohový profil rohy výplňí otvorů : 3,1*2 2,1*2 2,4*2*4 2,4*2*2 2,4*2*59 1,2*2 1,15*2 2,45*2*3 2,1*2*4 1,2*2*2 1,5*2 1,5*2 rohy domu : 13,5+15,4+14,8 Mozaiková dekorativní omítka včetně stěrky a sítě sokl : pohled V : 0,5*(20,1+6) pohled Z : 0,5*(0,2+6,2+14,5+0,6) pohled S : 0,5*19 Mezisoučet	m	413,10000 6,20000 4,20000 19,20000 9,60000 283,20000 2,40000 2,30000 14,70000 16,80000 4,80000 3,00000 3,00000 43,70000 33,30000 0,00000 13,05000 10,75000 9,50000 33,30000	12,00	4 957,20	Vlastní
41	62599-0011	rohy domu : 13,5+15,4+14,8 Mozaiková dekorativní omítka včetně stěrky a sítě sokl : pohled V : 0,5*(20,1+6) pohled Z : 0,5*(0,2+6,2+14,5+0,6) pohled S : 0,5*19 Mezisoučet	m2	43,70000 33,30000 0,00000 13,05000 10,75000 9,50000 33,30000	400,00	13 320,00	Vlastní

Dodávka zateplení EPS 120 mm s PÚ	pohled V : 20*10,2	m2	712,00320	260,00	185 120,83	Vlastní
	16,9*4,7		204,00000			
	10,3*7,7		79,43000			
	6*14,2		79,31000			
	odpočet oken : -2,4*2,4*(11+12+6+10)		85,20000			
	-1,5*2,4*2		-224,64000			
	-1,5*1,5		-7,20000			
	-2,4*1,5		-2,25000			
	-1,8*2,1		-3,60000			
	odpočet minerálu : -46,248		-3,78000			
	přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(2,4+2,4)*2*(11+12+6+10)		-46,25000			
	0,03*(1,5+2,4)*2*2		11,23000			
	0,03*(2,4+1,5)*2		0,47000			
	0,03*(1,8+2,1)*2		0,23000			
	0,12*14,3		0,23000			
	Mezisoučet		1,72000			
	pohled J : 9,3*6,1		174,11000			
	18,7*0,5		56,73000			
	-3,14*0,6*0,6		9,35000			
	Mezisoučet		-1,13000			
	pohled Z : 6,1*13		64,95000			
	6,1*1,9/2		79,30000			
	10*7,7		5,80000			
	13,4*14,9		77,00000			
	7,2*7,7		199,66000			
	odpočet oken : -2,4*2,4*(10+10+6)		55,44000			
	-1,8*2,4*2		-149,76000			
	-1,5*2,4*2		-8,64000			
	-2,95*2,45*3		-7,20000			
	-2,95*1,15		-21,68000			
	odpočet minerálu : -41,02		-3,39000			
	přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(2,4+2,4)*2*(10+10+6)		-41,02000			
	0,03*(1,8+2,4)*2*2		7,49000			
	0,03*(1,5+2,4)*2*2		0,50000			
	0,03*(2,95+2,45)*2*3		0,47000			
	0,03*(2,95+1,15)*2		0,97000			
	0,12*(13+7,5)		0,25000			
	Mezisoučet		2,46000			
	pohled S : 19*13,4		197,64000			
	9,5*6,2		254,60000			
	odpočet oken : -2,4*2,1*4		58,90000			
	-2,4*0,9		-20,16000			
			-2,16000			

43	63199-0029	-1*1,2*2	-2,40000			
		-3,14*0,6*0,6	-1,13000			
		odpočet minerálu : -13,9	-13,90000			
		přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(2,4+2,1)*2*4	1,08000			
		0,03*(2,4+1,2)*2	0,22000			
		0,03*(1+1,2)*2*2	0,26000			
		Mezisoučet	275,31000			
		Dodávka zateplení XPS 120mm bez PÚ	36,60000	240,00	8 784,00	Vlastní
		sokl za okapovým chodníkem :	0,00000			
		v.č., 01 :	0,00000			
		03 : 33*0,1	3,30000			
		Mezisoučet	3,30000			
		sokl :	0,00000			
		pohled V : 0,5*(20,1+6)	13,05000			
		pohled Z : 0,5*(0,2+6,2+14,5+0,6)	10,75000			
44	63199-0031	pohled S : 0,5*19	9,50000			
		Mezisoučet	33,30000			
		Dodávka zateplení EPS 30 mm s PÚ	143,80000	185,00	26 603,00	Vlastní
		0,2*(1,8+2,1+2,1)	1,20000			
		0,2*(1,5+2,4)*2*4	6,24000			
		0,2*(1,8+2,4)*2*2	3,36000			
		0,2*(2,4+2,4)*2*59	113,28000			
		0,2*(2,4+1,2)*2*1	1,44000			
		0,2*(2,95+1,15)*2*1	1,64000			
		0,2*(2,95+1,15)*2*3	4,92000			
		0,2*(2,4+2,1)*2*4	7,20000			
		0,2*(1+1,2)*2*2	1,76000			
		0,2*(1,5+1,5)*2*1	1,20000			
		0,2*(2,4+1,5)*2*1	1,56000			
		Dodávka zateplení minerál 120 mm s PÚ	110,67200	350,00	38 735,20	Vlastní
46	63199-0036	pohled Z : 0,93*36,8	34,22000			
		0,5*13,6	6,80000			
		Mezisoučet	41,02000			
		pohled S : 0,5*(8,5+3,9+15,4)	13,90000			
		Mezisoučet	13,90000			
		pohled V : 1,08*33,1	35,75000			
		0,7*1,2	0,84000			
		0,2*2,4	0,48000			
		1,8*(1,2+2,3)	6,30000			
		0,6*2,4*2	2,88000			
		pohled : 9,5	9,50000			
		Mezisoučet	55,75000			
		Dodávka zateplení XPS tl. 50 mm s PÚ	8,40000	270,00	2 268,00	Vlastní

		pohled Z : (0,5+0,5+0,5)*2,8 (0,5+0,5+0,5)*2,8			4,20000 4,20000				
Díl 64		Výplň otvoru					4 956,00		
648 95 Osazení parapetních desek dřevěných na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.									
47	648951411RT2	648 95-1 včetně dodávky parapetní desky ...šířky 200 mm T/2 : 2,95*4	m		11,80000 11,80000	420,00	4 956,00	801-1	RTS
Díl 94		Lešení a stavební výtahy					150 312,96		
48	941941032R00	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami ...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m pohled Z : 6*13,8 6*1,9/2 10,1*7,7 13,4*15,5 7,2*7,7 7,2*3,3 Mezisoučet pohled S : 19*14,2 9,5*6,5 15,4*1*2 Mezisoučet pohled V : 20*10,7 17*4,7 10,3*7,7 6*14,7 Mezisoučet pohled J : 0,5*18,7 9,3*6 Mezisoučet	m2		1 342,08000 82,80000 5,70000 77,77000 207,70000 55,44000 23,76000 453,17000 269,80000 61,75000 30,80000 362,35000 214,00000 79,90000 79,31000 88,20000 461,41000 9,35000 55,80000 65,15000	30,00	40 262,40	800-3	RTS
49	941941192RT3	941 94-19 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení ...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m 1342,08*2	m2		2 684,16000 2 684,16000	30,00	80 524,80	800-3	RTS
50	941941832R00	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami ...šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2		1 342,08000	15,00	20 131,20	800-3	RTS
51	944944011R00	944 94-40 Ochranné sítě ...z umělých vláken pohled Z : 6*13,8	m2		1 342,08000 82,80000	4,00	5 368,32	800-3	RTS

6*1,9/2	5,70000
10,1*7,7	77,77000
13,4*15,5	207,70000
7,2*7,7	55,44000
7,2*3,3	23,76000
Mezisoučet	453,17000
pohled S : 19*14,2	269,80000
9,5*6,5	61,75000
15,4*1*2	30,80000
Mezisoučet	362,35000
pohled V : 20*10,7	214,00000
17*4,7	79,90000
10,3*7,7	79,31000
6*14,7	88,20000
Mezisoučet	461,41000
pohled J : 0,5*18,7	9,35000
9,3*6	55,80000
Mezisoučet	65,15000

944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
52 944944031R00 ...z umělých vláken
m2 2 684,16000 1,00 2 684,16 800-3 RTS
1342,08*2

944 94-48 Demontáž ochranné sítě
53 944944081R00 ...z umělých vláken
m2 1 342,08000 1,00 1 342,08 800-3 RTS
pohled Z : 6*13,8
6*1,9/2 82,80000
10,1*7,7 77,77000
13,4*15,5 207,70000
7,2*7,7 55,44000
7,2*3,3 23,76000
Mezisoučet 453,17000
pohled S : 19*14,2 269,80000
9,5*6,5 61,75000
15,4*1*2 30,80000
Mezisoučet 362,35000
pohled V : 20*10,7 214,00000
17*4,7 79,90000
10,3*7,7 79,31000
6*14,7 88,20000
Mezisoučet 461,41000
pohled J : 0,5*18,7 9,35000
9,3*6 55,80000

Díl: 95	Mezisoučet			65,15000			130,00		
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
953 94-3 Osazování jiných kovových výrobků									
osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání									
54	953943111R00	953 94-31 do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou							
		...do 1kg/kus							
		v.č.07 - dopisní schránka : 2							
Díl: 96	Bourání konstrukcí						108 788,15		
962 08 Bourání zdiva přech									
nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2),									
55	962081141R00	...ze skleněných tváří, tloušťky do 150 mm							
		v.č.09 :							
		01 : 38,61							
		02 : 4,78							
968 06-2 Vybourání dřevěných rámu									
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),									
56	968062355R00	...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2							
		pohled V : 32*2,4							
		35*2,4							
		17,3*2,4							
		10,4*2,4							
		4,5*2,4							
		4,5*1,4							
		Mezisoučet							
		pohled Z : 29,2*2,4*2							
		12,9*2,4*2							
		1*1,2*2							
		2,4*2,4*4							
		2,4*1,1							
		Mezisoučet							
968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet									
968 07-21 rámu									
57	968072745R00	...stěn výkladních pevných nebo otvírávacích, plochy do 2 m2							
		v.č.10, 01 : 16,5							
		vnitřní stěna : 5,9*3,1							
		1,3*3,1							
976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí									

58	976 07-6 schráněk pro svínovací rolety nebo firemní štíty 976076111R00	...z jakéhokoliiv zdíva a malty v.č.07 : 2	kus	2,00000	30,00	60,00	801-3	RTS
59	976 08 Vybourání madel, objímk, rámu, mříží apod. 976082131R00	...ze zdíva cihelného	kus	2,00000	25,49	50,98	801-3	RTS
60	978 01-2 Otlučení omítek vápených nebo vápenocementových 978015231R00	978 01-2 vnějších s vyškraabáním spár, s očíštěním zdíva ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 % 33,3+712,0032+110,672+8,4	m2	864,37520	5,00	4 321,88	801-3	RTS
61	978 05 Odsekání a odebrání obkladi 978059631R00	včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo, v.č.09 : 12 : 11,5 v.č.10 : 12 : 7	m2	18,50000	42,00	777,00	801-3	RTS
62	979 01 Svislá doprava suí a vybouraných hmot 979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	47,91653	120,00	5 749,98	801-3	RTS
63	979 01-1 Odvoz suí a vybouraných hmot na skládku 979081111R00	...příplatek za každý další podlaží	t	191,66613	110,98	21 271,11	801-3	RTS
64	979 08-1 Vnitrostaveništní doprava suí a vybouraných hmot 979081121R00	...do 1 km	t	47,91653	137,00	6 564,56	801-3	RTS
65	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suí a vybouraných hmot 979082111R00	...příplatek za každý další 1 km	t	670,83145	8,00	5 366,65	801-3	RTS
66	979 08-4 Poplatek za skládku 979990107R00	...směs betonu, cihel a dřeva	t	47,91653	103,00	4 935,40	801-3	RTS
67	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suí a vybouraných hmot 979082121R00	...do 10 m ...příplatek k ceně za každý další 5 m	t	239,58266	11,00	2 635,41	801-3	RTS
68	979 08-4 Poplatek za skládku 979990107R00	...směs betonu, cihel a dřeva	t	47,91653	150,00	7 187,48	801-3	RTS
69	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů	Staveništní přesun hmot	t	20 272,31				

69	999281211R00	...výšky do 25 m	t	88,14049	230,00	20 272,31	801-4	RTS
Díl	711	Izolace proti vodě				3 658,74		
711 11	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena							
711 11-2	na ploše svslé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
70	711 11-21 nátěrem 711 112001RZ1	...penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP okapový chodník : v.č.01 : 01 : 0,4*33	m2	13,20000 0,00000 0,00000 13,20000	24,00	316,80	800-711	RTS
71	711 14 Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 711 142559RY1	...svislá, 1 vrstva, včetně dodávky izolačních pásů okapový chodník : v.č.01 : 01 : 0,4*33	m2	13,20000 0,00000 0,00000 13,20000	250,00	3 300,00	800-711	RTS
998 71-1	Přesun hmot pro izolace proti vodě							
50 m	vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
72	998711102R00	...svisle do 12 m	t	0,08738	479,97	41,94	800-711	RTS
Díl	713	Izolace tepelné				31 169,28		
713 11	Montáž tepelné izolace stropů							
713 11-2	Montáž parozábrany							
73	713111211R00	...krovů spodem s přelepením spojů, nosný materiál ve specifikaci 0,4*(1,14+1,18)*2*45	m2	83,52000 83,52000	38,30	3 198,82	800-713	RTS
74	28323412R	folie konstrukční napojení střešního okna; parotěsná; PE; š. okna 1 140 mm; h okna 1 180 mm	kus	45,00000	621,00	27 945,00	SPCM	RTS
998 71-3	Přesun hmot pro izolace tepelné							
50 m	vodorovně							
75	998713103R00	...v objektech výšky do 24 m	t	0,05027	506,47	25,46	800-713	RTS
Díl	721	Vnitřní kanalizace				12 784,93		
721 24	Lapače sítěšních splavenin							
76	721242117R00	...DN 150, litina v.č.01 : 01 : 5	kus	5,00000 0,00000 5,00000	2 450,00	12 250,00	800-721	RTS
721 24-28	Demontáž lapačů sítěšních splavenin							
77	721242805R00	...DN 150 v.č.01 :	kus	5,00000 0,00000	95,00	475,00	800-721	RTS

[illegible]

K/7 : 0,3*19				5,70000			
764 90-5 oplechování vnějších parapetů							RTS
85 764778303R00	...hliníkový plech lakovaný, tl. plechu 0,7 mm, RŠ 330 mm, kotvené mechanicky, ve všech barvách	m		184,50000	260,00	47 970,00	800-764
	K/1 : 1*2			2,00000			
	K/2 : 1,5*5			7,50000			
	K/3 : 1,8*2			3,60000			
	K/4 : 2,4*65			156,00000			
	K/5 : 2,95*4			11,80000			
	K/6 : 1,8*2			3,60000			
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské							
50 m vodorovně							
86 998764103R00	...v objektech výšky do 24 m	t		0,48335	650,01	314,18	800-764
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot							
87 979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t		0,89743	230,00	206,41	801-3
88 979011121R00	...příplatek za každé další podlaží	t		3,58970	116,00	416,41	801-3
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku							
89 979081111R00	...do 1 km	t		0,89743	250,00	224,36	801-3
90 979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t		12,56395	9,00	113,08	801-3
979 08-2 Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot							
91 979082111R00	...do 10 m	t		0,89743	203,00	182,18	801-3
92 979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t		4,48712	18,00	80,77	801-3
Díl 766	Konstrukce truhlářské					428 052,64	
766 41 Demontáž obložení stěn							
93 766411822R00	...podkladových roštů	m2		37,44000	11,00	411,84	800-766
	v.č.09 :			0,00000			
	08 : 4,8*7,8			37,44000			
766 42 Demontáž obložení podhledů							
94 766421821R00	...palubkami	m2		6,00000	74,78	448,68	800-766
	v.č.09 :			0,00000			
	05 : 6			6,00000			
766 62-2 Montáž střešních oken							
95 766624044R00	...rozměru 114/118 - 140 cm	kus		45,00000	744,47	33 501,15	800-766
	T/1 : 45			45,00000			
	okno střešní š = 1 140 mm; h = 1 180,0 mm; výklopné/kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak.	kus		45,00000	7 000,00	315 000,00	SPCM
	hliník; ovládání ruční; Uokna 1,40 W/m2K; ventilační klapka; barva transparentní						
96 61140246R							

97	61140286R	Nemování pro střešní okno lakovaný hliník, střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. okna 1 140 mm; h okna 1 180 mm; s drenážním žlábkem; sklon střechy 15 až 90 °	kus	45.00000	1 700,00	76 500,00	SPCM	RTS
98	76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně	...v objektech výšky do 6 m	t	3,05505	513,00	1 567,24	800-766	RTS
99	01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,36540	190,01	69,43	801-3	RTS
100	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží	t	1,46160	140,00	204,62	801-3	RTS
101	979081111R00	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ...do 1 km	t	0,36540	179,99	65,77	801-3	RTS
102	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	5,11560	14,00	71,62	801-3	RTS
103	979082111R00	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ...do 10 m	t	0,36540	159,99	58,46	801-3	RTS
104	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,82700	22,00	40,19	801-3	RTS
105	979990161R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...dřevo	t	0,36540	311,00	113,64	801-3	RTS
106	767	Konstrukce zamečnické D+M proskl. stěny hliníkové 5500x2900 mm s dveřmi	kus	1,00000	142 990,00	142 990,00		Vlastní
107	769	Otvorové prvky z plastu podrobný popis viz výpis zamečnických výrobků : 1	kus	1,00000		821 300,00		Vlastní
108	P/02	D+M plastové proskl.stěny, bílé, 5900+1300x3100 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	88 280,00	88 280,00		Vlastní
109	P/03	D+M plastových venkovních dveří, bílé, 1800x2100 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	31 680,00	31 680,00		Vlastní
110	P/04	D+M plastového okna, bílé, 1500x2400 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	4,00000	5 520,00	22 080,00		Vlastní
111	P/05	D+M plastového okna, bílé, 1800x2400 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	2,00000	6 700,00	13 400,00		Vlastní
112	P/06	D+M plastového okna, bílé, 2400x2400 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	59,00000	9 509,00	560 500,00		Vlastní
113	P/07	D+M plastového okna, bílé, 2400x1200 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	7 360,00	7 360,00		Vlastní
114	P/08	D+M plastového okna, bílé, 2950x1150 mm fix popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00		Vlastní
115	P/09	D+M plastového okna, bílé, 2950x2450 mm fix popis viz výpis plastových výrobků	kus	3,00000	10 880,00	32 640,00		Vlastní
116	P/10	D+M plastového okna, bílé, 2400x2100 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	4,00000	8 720,00	34 880,00		Vlastní
117	P/11	D+M plastového okna, bílé, 1000x1200 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	2,00000	3 520,00	7 040,00		Vlastní
118	P/12	D+M plastového okna, bílé, kulaté D1200 mm fix popis viz výpis plastových výrobků	kus	2,00000	4 080,00	8 160,00		Vlastní
119	P/13	D+M plastového okna, bílé, 1500x1500 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00		Vlastní
120	783	D+M plastového okna, bílé, 2400x1500 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	6 480,00	6 480,00		Vlastní
120	783	Nátěry	kus			9 895,20		RTS
120	783 62-6 Nátěry truhlářských výrobků - zahraniční materiály 783626830R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků Lignolux 2 x	m2	117,80000	84,00	9 895,20	800-783	RTS

	v.č.07 stávající podbití :	0,00000			
	pohled S : 1*11,8*2	23,60000			
	pohled Z : 1*37,2	37,20000			
	pohled V : 1*33,4	33,40000			
	pohled J : 1*11,8*2	23,60000			
Díl:	Malby	7 942,82			
121	784 41 Příprava povrchu				
	784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu				
	...disperzní otěruvzdorná, jednonásobná				RTS
	pohled Z :	256,22000	m2	2 049,76	800-784
	v.č.07 : 5,62+5,62+5,62+1,42	0,00000			
	37,44	18,28000			
	Mezisoučet	37,44000			
	pohled V : 12,6	55,72000			
	0,6*2,4*(10+11+6+3)	12,60000			
	0,6*1,5	43,20000			
	Mezisoučet	0,90000			
	vnitřní ostění oken a dveří : 0,2*(1,8+2,1+2,1)	56,70000			
	0,2*(1,5+2,4)*2*4	1,20000			
	0,2*(1,8+2,4)*2*2	6,24000			
	0,2*(2,4+2,4)*2*59	3,36000			
	0,2*(2,4+1,2)*2*1	113,28000			
	0,2*(2,95+1,15)*2*1	1,44000			
	0,2*(2,95+1,15)*2*3	1,64000			
	0,2*(2,4+2,1)*2*4	4,92000			
	0,2*(1+1,2)*2*2	7,20000			
	0,2*(1,5+1,5)*2*1	1,76000			
	0,2*(2,4+1,5)*2*1	1,20000			
	Mezisoučet	1,56000			
		143,80000			
122	784 45 Malby z malířských směsí se začističením				
	...disperzní , barevné bez ohledu na počet barev, dvojnásobné				RTS
	pohled Z :	256,22000	m2	5 893,06	800-784
	v.č.07 : 5,62+5,62+5,62+1,42	0,00000			
	37,44	18,28000			
	Mezisoučet	37,44000			
	pohled V : 12,6	55,72000			
	0,6*2,4*(10+11+6+3)	12,60000			
	0,6*1,5	43,20000			
	Mezisoučet	0,90000			
	vnitřní ostění oken a dveří : 0,2*(1,8+2,1+2,1)	56,70000			
		1,20000			

		0,2*(1,5+2,4)*2*4	6,24000			
		0,2*(1,8+2,4)*2*2	3,36000			
		0,2*(2,4+2,4)*2*59	113,28000			
		0,2*(2,4+1,2)*2*1	1,44000			
		0,2*(2,95+1,15)*2*1	1,64000			
		0,2*(2,95+1,15)*2*3	4,92000			
		0,2*(2,4+2,1)*2*4	7,20000			
		0,2*(1+1,2)*2*2	1,76000			
		0,2*(1,5+1,5)*2*1	1,20000			
		0,2*(2,4+1,5)*2*1	1,56000			
		Mezisoučet	143,80000			
DII	M21	Elektronika			10 500,00	
123	M21	Přeložení elektro viz samostatný položkový rozpočet	kompl.	1,00000	10 500,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S01/2013	Zateplení ZŠ a Městského gymnázia
O:	001	ZŠ a Městské gymnázium v Kloboukách u Brna
R:	03	Objekt "C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	Vlastník
						4 027,42		
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
1	113106121R00	113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár ...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek v.č.01 : 02 okapový chodník : 38*0,6	m2	22,80000 0,00000 22,80000	27,87	635,44	822-1	RTS
2	113106231R00	113 10-62 vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár ...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva v.č.01 : 01 : 5*1	m2	5,00000 0,00000 5,00000	24,00	120,00	822-1	RTS
3	131201101R00	131 10 Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně v.č.01 : 01 : 5*1*1	m3	5,00000 0,00000 5,00000	167,00	835,00	800-1	RTS
4	174101101R00	174 10-11 Zásyp sypaninou se zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ...jam, šacheť, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách v.č.01 : 01 : 5*1	m3	5,00000 0,00000 5,00000	64,00	320,00	800-1	RTS
5	199000002R00	199 Poplatky za skládku ...horniny 1-4 v.č.01 : 02 okapový chodník : 38*0,6*0,15	m3	3,42000 0,00000 3,42000	159,00	543,78	800-1	RTS
6	132200010RAC	132 20-00 Hloubení rýh nezapažených ...šířky do 60 cm, v hornině 1 + 4, odvoz do 10 000 m, uložení na skládku v.č.01 : 02 okapový chodník : 38*0,6*0,15	m3	3,42000 0,00000 3,42000	460,00	1 573,20	AP-HSV	RTS

Díl	Povrchové úpravy terénu				28 528,20		
18	181 30 Rozproštění ornice v rovinné nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou vč. urovňování ornice, naložení na skládku, vodorovným přemístěním ornice na místo rozproštění, založení travníku osetím a dodávky travního semene. 7 181300010RA0		m2	475,47000	60,00	28 528,20	AP-HSV RTS
	...při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m 3*(4,06+37,24+17,16+13,12+6+13,61+30,3)			475,47000			
Díl	3	Svislé a kompletní konstrukce				91 810,00	
	311 27-11 Zdivo nosné z tvárné porobetonových						
	311 27-117 hladkých						
8	311271177R00	...tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $R_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,422$ W/m ² .K	m2	102,72000	850,00	87 312,00	801-1 RTS
		pohled západní : 0,6*2,4*17		24,48000			
		0,6*1,5*1		0,90000			
		0,6*1,15*2		1,38000			
		Mezisoučet		26,76000			
		pohled J : 0,5*1,8		0,90000			
		0,6*2,4*8		11,52000			
		Mezisoučet		12,42000			
		pohled severní : 0,6*2,4*9		12,96000			
		0,6*1,5*9		8,10000			
		Mezisoučet		21,06000			
		atrium pohled jižní : 0,6*2,4*9*2		25,92000			
		0,6*2,4*8		11,52000			
		Mezisoučet		37,44000			
		atrium pohled V : 0,6*2,4*2		2,88000			
		2,4*0,9		2,16000			
		Mezisoučet		5,04000			
9	3-001	D+M nerezové spojky plynosílkátového zdiva	kus	449,80000	10,00	4 498,00	Vlastní
		pohled západní : 17*3,2*2		108,80000			
		4+6		10,00000			
		pohled J : 5		5,00000			
		3,2*2*8		51,20000			
		pohled S : 3,2*2*9		57,60000			
		2*2*9		36,00000			
		atrium pohled jižní : 3,2*2*9*2		116,20000			
		3,2*2*8		51,20000			
		atrium pohled východní : 3,2*2*2		12,80000			
		1*2		2,00000			
Díl	5	Komunikace				20 969,60	
	564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku s rozproštěním, vlněním a zhutněním						

10	56425111R00	...tloušťka po ztuhnutí 150 mm v.č.01 : 02 okapový chodník : 38*0,6	m2	22,80000 0,00000 22,80000	102,00	2 325,60 822-1	RTS
11	56485111R00	564 8 Podklad ze šetrkorditu s rozprostřením a ztuhnutím ...tloušťka po ztuhnutí 150 mm v.č.01 : 01 : 5*1	m2	5,00000 0,00000 5,00000	102,00	510,00 822-1	RTS
12	596215021R00	596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drátě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. ...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm v.č.01 : 01 : 5*1 v.č.01 : doplnění po vypořádaném schodišti : 1	m2	6,00000 0,00000 5,00000 0,00000 1,00000	150,00	900,00 822-1	RTS
13	59681111RT4	596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kamenin. dlaždic komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože tl. do 3 cm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 596 81 včetně dodávky dlaždic ...betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm v.č.01 : 02 okapový chodník : 38*0,6	m2	22,80000 0,00000 22,80000	430,00	9 804,00 822-1	RTS
14	91656111RT4	916 5 Osazení záhonového obrubníku betonového se zřízením lože z betonu prostého B 12,5 tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou 916 51 včetně dodávky obrubníků ...rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého v.č.01 : 02 okapový chodník : 38 dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kost; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm; šedá v.č.01 : doplnění po vypořádaném schodišti : 1*1,05	m	38,00000 0,00000 38,00000 1,05000 0,00000 1,05000	190,00 200,00	7 220,00 822-1	RTS
15	59245020R		m2			210,00 SPCM	RTS
Díl 61				89 880,24			
16	602021143R00	602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách ...vrstva štuková, vápenosádková, filcovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, ruční provádění pohled západní : 0,6*2,4*17 0,6*1,5*1 0,6*1,15*2	m2	277,98000 24,48000 0,90000 1,38000	57,00	15 844,86 801-1	RTS

Mezisosučet		26,76000		
pohled J : 0,5*1,8		0,90000		
0,6*2,4*8		11,52000		
Mezisosučet		12,42000		
pohled severní : 0,6*2,4*9		12,96000		
0,6*1,5*9		8,10000		
Mezisosučet		21,06000		
atrium pohled jižní : 0,6*2,4*9*2		25,92000		
0,6*2,4*8		11,52000		
Mezisosučet		37,44000		
atrium pohled V : 0,6*2,4*2		2,88000		
2,4*0,9		2,16000		
Mezisosučet		5,04000		
ostění nadparží a parapet oken :		0,00000		
pohled Z : 0,2*(2,4+2,4)*2*18		34,56000		
0,2*(2,4+1,5)*2*2		3,12000		
0,2*(3,2+2,4)*2		2,24000		
0,2*(3,2+1,15)*2		1,74000		
Mezisosučet		41,66000		
pohled J : 0,2*(2,7+2,1)*2		1,92000		
0,2*(1,5+1,8)*2*2		2,64000		
0,2*(1,8+2,4)*2		1,68000		
0,2*(2,4+2,4)*2*7		13,44000		
Mezisosučet		19,68000		
pohled S : 0,2*(2,4+2,4)*2*10		19,20000		
0,2*(2,4+1,5)*2*10		15,60000		
0,2*(2,4+1,2)*2		1,44000		
Mezisosučet		36,24000		
atrium pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*10*2		38,40000		
0,2*(1,8+2,4)*2		1,68000		
0,2*(2,4+2,4)*2*9		17,28000		
0,2*(2,4+1,5)*2*2		3,12000		
Mezisosučet		60,48000		
atrium pohled V : 0,2*(2,4+2,4)*2*7		13,44000		
0,2*(0,9+2,1+2,1)*2		2,04000		
0,2*(2,4+3,1+3,1)		1,72000		
Mezisosučet		17,20000		
... stěška, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, ruční provádění		277,98000		
pohled západní : 0,6*2,4*17		24,48000		
0,6*1,5*1		0,90000		
0,6*1,15*2		1,38000		
Mezisosučet		26,76000		
pohled J : 0,5*1,8		0,90000		

0,6*2,4*8	11,52000
Mezisočet	12,42000
pohled severní : 0,6*2,4*9	12,96000
0,6*1,5*9	8,10000
Mezisočet	21,06000
atrium pohled jižní : 0,6*2,4*9*2	25,92000
0,6*2,4*8	11,52000
Mezisočet	37,44000
atrium pohled V : 0,6*2,4*2	2,88000
2,4*0,9	2,16000
Mezisočet	5,04000
ostění nadparží a parapet oken :	0,00000
pohled Z : 0,2*(2,4+2,4)*2*18	34,56000
0,2*(2,4+1,5)*2*2	3,12000
0,2*(3,2+2,4)*2	2,24000
0,2*(3,2+1,15)*2	1,74000
Mezisočet	41,66000
pohled J : 0,2*(2,7+2,1)*2	1,92000
0,2*(1,5+1,8)*2*2	2,64000
0,2*(1,8+2,4)*2	1,68000
0,2*(2,4+2,4)*2*7	13,44000
Mezisočet	19,88000
pohled S : 0,2*(2,4+2,4)*2*10	19,20000
0,2*(2,4+1,5)*2*10	15,60000
0,2*(2,4+1,2)*2	1,44000
Mezisočet	36,24000
atrium pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*10*2	38,40000
0,2*(1,8+2,4)*2	1,68000
0,2*(2,4+2,4)*2*9	17,28000
0,2*(2,4+1,5)*2*2	3,12000
Mezisočet	60,48000
atrium pohled V : 0,2*(2,4+2,4)*2*7	13,44000
0,2*(0,9+2,1+2,1)*2	2,04000
0,2*(2,4+3,1+3,1)	1,72000
Mezisočet	17,20000

612 47-31 Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí
omítka vápenocementová, strojné nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

612 47-319 příplatky	m	876,30000	35,00	30 670,50	801-1	RTS
18 612473186R00		172,80000				
...za zabudované rohovníky		15,60000				
pohled Z : (2,4+2,4)*2*18		11,20000				
(2,4+1,5)*2*2						
(3,2+2,4)*2						

(3,2+1,15)*2	8,70000
Mezisoučet	206,30000
pohled J : (2,7+2,1)*2	9,60000
(1,5+1,8)*2*2	13,20000
(1,8+2,4)*2	8,40000
(2,4+2,4)*2*7	67,20000
Mezisoučet	98,40000
pohled S : (2,4+2,4)*2*10	96,00000
(2,4+1,5)*2*10	78,00000
(2,4+1,2)*2	7,20000
Mezisoučet	181,20000
atrium pohled J : (2,4+2,4)*2*10*2	192,00000
(1,8+2,4)*2	8,40000
(2,4+2,4)*2*9	86,40000
(2,4+1,5)*2*2	15,60000
Mezisoučet	302,40000
atrium pohled V : (2,4+2,4)*2*7	67,20000
(0,9+2,1+2,1)*2	10,20000
(2,4+3,1+3,1)	8,60000
Mezisoučet	86,00000

612 48-11 Potázení vnitřních stěn pleťvem

V ploše nebo pruzích na plněm podkladě nebo na podkladě s duřinami (pod omítkou),

19 612481113R00

...sklotextilním , s vypnutím

pohled západní : 0,6*2,4*17	277,98000	68,00
0,6*1,5*1	24,48000	
0,6*1,15*2	0,90000	
Mezisoučet	1,38000	
pohled J : 0,5*1,8	26,76000	
0,6*2,4*8	0,90000	
Mezisoučet	11,52000	
pohled severní : 0,6*2,4*9	12,42000	
0,6*1,5*9	12,96000	
Mezisoučet	8,10000	
atrium pohled jižní : 0,6*2,4*9*2	21,06000	
0,6*2,4*8	25,92000	
Mezisoučet	11,52000	
atrium pohled V : 0,6*2,4*2	37,44000	
2,4*0,9	2,88000	
Mezisoučet	2,16000	
ostění nadparží a parapet oken :	5,04000	
pohled Z : 0,2*(2,4+2,4)*2*18	0,00000	
0,2*(2,4+1,5)*2*2	34,56000	
0,2*(3,2+2,4)*2	3,12000	
	2,24000	

m2

18 902,64 801-1

RTS

Díl 62	0,2*(3,2+1,15)*2 Mezisoučet	1,74000				
	pohled J : 0,2*(2,7+2,1)*2	41,56000				
	0,2*(1,5+1,8)*2*2	1,92000				
	0,2*(1,8+2,4)*2	2,64000				
	0,2*(2,4+2,4)*2*7	1,68000				
	Mezisoučet	13,44000				
	pohled S : 0,2*(2,4+2,4)*2*10	19,88000				
	0,2*(2,4+1,5)*2*10	19,20000				
	0,2*(2,4+1,2)*2	15,60000				
	Mezisoučet	1,44000				
	atrium pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*10*2	36,24000				
	0,2*(1,8+2,4)*2	38,40000				
	0,2*(2,4+2,4)*2*9	1,68000				
	0,2*(2,4+1,5)*2*2	17,28000				
	Mezisoučet	3,12000				
	atrium pohled V : 0,2*(2,4+2,4)*2*7	60,48000				
	0,2*(0,9+2,1+2,1)*2	13,44000				
	0,2*(2,4+3,1+3,1)	2,04000				
	Mezisoučet	1,72000				
		17,20000				
Úpravy povrchů vnější			32 351,82			
620 99-2 Zakryvání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	...z postaveného lešení					
	pohled Z : (2,4*2,4)*18	485,81000	m2	4 858,10	801-1	RTS
20 620991121R00	(2,4*1,5)*2	103,68000				
	(3,2*2,4)	7,20000				
	(3,2*1,15)	7,68000				
	Mezisoučet	3,68000				
	pohled J : (2,7*2,1)	122,24000				
	(1,5*1,8)*2	5,67000				
	(1,8*2,4)	5,40000				
	(2,4*2,4)*7	4,32000				
	Mezisoučet	40,32000				
	pohled S : (2,4*2,4)*10	55,71000				
	(2,4*1,5)*10	57,60000				
	(2,4*1,2)	36,00000				
	Mezisoučet	2,88000				
	atrium pohled J : (2,4*2,4)*10*2	96,48000				
	(1,8*2,4)	115,20000				
	(2,4*2,4)*7	4,32000				
	Mezisoučet	40,32000				
		159,84000				

	atrium pohled V : (2,4*2,4)*7 (0,9*2,1)*2 (2,4*3,1) Mezisoučet		40,32000 3,78000 7,44000 51,54000						
622 34 Profily dilatační									
21 62231111R00	... průběžné E 8+7	m	15,00000 15,00000	165,00		2 475,00	801-1	RTS	
22 62231113R00	... rohové V 8*5 7	m	47,00000 40,00000 7,00000	170,00		7 990,00	801-1	RTS	
622 40-2 Podhoz pod omítku zdí vnějších na zarovnání rybinovitě drážky u cihelných tvárnic, ... z malty vápenocementové v.č.05 : 09 : 152		m2	152,00000 0,00000 152,00000	20,00		3 040,00	801-1	RTS	
24 622904112R00	622 90-4 Očištění fasád ... tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 79,55+84,5,122+82,74+168,3+56,7+166,46	m2	1 398,87200 1 398,87000	10,00		13 988,72	801-1	RTS	
25 62199-0001a	ZATEPLENÍ VNEJŠÍ D+M Začísťovací okenní profil APU lišta	m	876,30000 172,80000 15,60000 11,20000 8,70000 208,30000 9,60000 13,20000 8,40000 67,20000 98,40000 96,00000 78,00000 7,20000 181,20000 192,00000 8,40000 86,40000 15,60000 302,40000 67,20000 10,20000	60,00		52 578,00		Vlastní	

26	62299-9901	(2,4+3,1+3,1) Mezisoučet Těsnění spar - ostění+rám pohled Z : (2,4+2,4)*2*18 (2,4+1,5)*2*2 (3,2+2,4)*2 (3,2+1,15)*2 Mezisoučet pohled J : (2,7+2,1)*2 (1,5+1,8)*2*2 (1,8+2,4)*2 (2,4+2,4)*2*7 Mezisoučet pohled S : (2,4+2,4)*2*10 (2,4+1,5)*2*10 (2,4+1,2)*2 Mezisoučet atrium pohled J : (2,4+2,4)*2*10*2 (1,8+2,4)*2 (2,4+2,4)*2*9 (2,4+1,5)*2*2 Mezisoučet atrium pohled V : (2,4+2,4)*2*7 (0,9+2,1+2,1)*2 (2,4+3,1+3,1) Mezisoučet Montáž zateplení - soklová lišta v.č.01 : 04 : 118 Montáž zateplení-lepení tepelné izolace a broušení EPS EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 XPS tl. 120 mm bez PÚ : 80,54 Montáž zateplení-lepení tepelné izolace a broušení minerál minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - hmoždinky EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 XPS tl. 120 mm bez PÚ : 80,54 minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - rohovníky	m	8,60000 86,00000 876,30000 172,80000 15,60000 11,20000 8,70000 208,30000 9,60000 13,20000 8,40000 67,20000 98,40000 96,00000 78,00000 7,20000 181,20000 192,00000 8,40000 86,40000 15,60000 302,40000 67,20000 10,20000 8,60000 86,00000 118,00000 0,00000 118,00000 1 093,96200 845,12000 168,30000 80,54000 223,16000 56,70000 166,46000 1 317,12200 845,12000 168,30000 80,54000 56,70000 166,46000 1 317,12200	76,00	66 598,80	Vlastní
27	62499-0011	Montáž zateplení - soklová lišta v.č.01 : 04 : 118 Montáž zateplení-lepení tepelné izolace a broušení EPS EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 XPS tl. 120 mm bez PÚ : 80,54 Montáž zateplení-lepení tepelné izolace a broušení minerál minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - hmoždinky EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 XPS tl. 120 mm bez PÚ : 80,54 minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - rohovníky	m	86,00000 118,00000 0,00000 118,00000 1 093,96200 845,12000 168,30000 80,54000 223,16000 56,70000 166,46000 1 317,12200 845,12000 168,30000 80,54000 56,70000 166,46000 1 317,12200	34,00	4 012,00	Vlastní
28	62499-0012	Montáž zateplení-lepení tepelné izolace a broušení EPS EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 XPS tl. 120 mm bez PÚ : 80,54 Montáž zateplení-lepení tepelné izolace a broušení minerál minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - hmoždinky EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 XPS tl. 120 mm bez PÚ : 80,54 minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - rohovníky	m2	118,00000 118,00000 1 093,96200 845,12000 168,30000 80,54000 223,16000 56,70000 166,46000 1 317,12200 845,12000 168,30000 80,54000 56,70000 166,46000 1 317,12200	100,00	109 396,20	Vlastní
29	62499-0012B	Montáž zateplení-lepení tepelné izolace a broušení minerál minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - hmoždinky EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 XPS tl. 120 mm bez PÚ : 80,54 minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - rohovníky	m2	223,16000 56,70000 166,46000 1 317,12200 845,12000 168,30000 80,54000 56,70000 166,46000 1 317,12200	120,00	26 779,20	Vlastní
30	62499-0013	Montáž zateplení-lepení tepelné izolace a broušení minerál minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - hmoždinky EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 XPS tl. 120 mm bez PÚ : 80,54 minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - rohovníky	m2	1 317,12200 845,12000 168,30000 80,54000 56,70000 166,46000 1 317,12200	40,00	52 684,88	Vlastní
31	62499-0014	Montáž zateplení-lepení tepelné izolace a broušení minerál minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - hmoždinky EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 XPS tl. 120 mm bez PÚ : 80,54 minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - rohovníky	m2	1 317,12200	12,00	15 805,46	Vlastní

32	62499-0015	EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 XPS tl. 120 mm bez PÚ : 80,54 minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - síťovina EPS EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 povrchová úprava : 79,55	m2	845,12000 168,30000 80,54000 56,70000 166,46000 1 092,97200 845,12000 168,30000 79,55000	80,00	87 437,76	Vlastní
33	62499-0015B	Montáž zateplení - síťovina minerál minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - penetrace EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 povrchová úprava : 79,55 minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - omítkovina	m2	223,16000 56,70000 166,46000 845,12000 168,30000 79,55000 56,70000 166,46000 1 316,13200	100,00	22 316,00	Vlastní
34	62499-0016	EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 povrchová úprava : 79,55 minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - omítkovina	m2	1 316,13200 845,12000 168,30000 79,55000 56,70000 166,46000 1 316,13200	10,00	13 161,32	Vlastní
35	62499-0017	EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 povrchová úprava : 79,55 minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - detaily	m2	845,12000 168,30000 79,55000 56,70000 166,46000 1 316,13200	80,00	105 290,56	Vlastní
36	62499-0018	EPS tl. 120 mm s PÚ : 845,122 EPS tl. 30 mm s PÚ : 168,3 povrchová úprava : 79,55 minerál tl. 120 mm s PÚ : 56,7 minerál tl. 200 mm s PÚ : 166,46 Montáž zateplení - detaily	m2	845,12000 168,30000 79,55000 56,70000 166,46000 1 316,13200	5,00	6 580,66	Vlastní
37	62499-0901	Dodávka soklová lišta v.č.01 : 04 : 118	m	0,00000 118,00000	60,00	7 080,00	Vlastní
38	62499-0902	Dodávka okenní profil pohled Z : 2,4*18 2,4*2 3,2 3,2 Mezisoučet pohled J : 2,7 1,5*2 1,8 2,4*7	m	226,30000 43,20000 4,80000 3,20000 3,20000 54,40000 2,70000 3,00000 1,80000 16,80000	33,00	7 467,90	Vlastní

39 62499-0903	Vlastní	7 053,12	12,00	m
Mezisoučet				
pohled S : 2,4*10				
2,4*10		24,00000		
2,4		24,00000		
Mezisoučet		2,40000		
atrium pohled J : 2,4*10*2		50,40000		
1,8		48,00000		
2,4*9		1,80000		
2,4*2		21,60000		
Mezisoučet		4,80000		
atrium pohled V : 2,4*7		76,20000		
0,9*2		16,80000		
2,4		1,80000		
Mezisoučet		2,40000		
Dodávka rohový profil		21,00000		
pohled Z : 2,4*2*18		587,76000	12,00	
1,5*2*2		86,40000		
2,4*2		6,00000		
1,15*2		4,80000		
Mezisoučet		2,30000		
pohled J : 2,1*2		99,50000		
1,8*2*2		4,20000		
2,4*2		7,20000		
2,4*2*7		4,80000		
Mezisoučet		33,60000		
pohled S : 2,4*2*10		49,80000		
1,5*2*10		48,00000		
1,2*2		30,00000		
Mezisoučet		2,40000		
atrium pohled J : 2,4*2*10*2		80,40000		
2,4*2		96,00000		
2,4*2*9		4,80000		
1,5*2*2		43,20000		
Mezisoučet		6,00000		
atrium pohled V : 2,4*2*7		150,00000		
(2,1+2,1)*2		33,60000		
3,1+3,1		8,40000		
Mezisoučet		6,20000		
rohy domu : 6+7,8+8+23,7+23,7		48,20000		
3,3		69,20000		
3,3*4*6		3,30000		
2,16+3+3		79,20000		
Mezisoučet		8,16000		
		159,86000		

40	63199-0051	Dodávka povrchová úprava stěrka + síťka + omítka sloupý průřehodu : 0,5*4*2,7*6 pohled S : 2,7*2,5 pohled Z : 1,5*2,8*2 atrium pohled J : 16+8+8 Mozaiková dekorativní omítka včetně stěrky a sítky sokl : pohled Z : 0,3*5,8 0,5*(3+30,6) pohled J : 0,5*17,1 sloupý průřehodu : 0,5*0,5*4*6 pohled S : 0,5*40,7 atrium pohled J : 0,5*(30,2+6) atrium pohled V : 0,5*(0,5+1+0,9+2,6+17,4) Mezisoučet Dodávka zateplení EPS 120 mm s PÚ pohled Z : 6,7*5,7 2*1,5/2 30,4*7,3 odpočet oken : -2,4*2,4*18 -2,4*1,5*2 -3,2*2,4 -3,2*1,15 přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(2,4+2,4)*2*18 0,03*(2,4+1,5)*2*2 0,03*(3,2+2,4)*2 0,03*(3,2+1,15)*2 rohy domu : 0,12*(6+7,8) Mezisoučet pohled J : 17,1*7,3 8,5*5 12,5*4,5 odpočet oken : -1,5*1,8*2 -2,7*2,1 -2,4*2,4*4 přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(1,5+1,8)*2*2 0,03*(2,7+2,1)*2 0,03*(2,4+2,4)*2*4 rohy domu : 0,12*(12,5+7,7) Mezisoučet pohled S : 30,1*5,7 10,6*5,7 5,2*3	m2	79,55000 32,40000 6,75000 8,40000 32,00000 82,74000 0,00000 1,74000 16,80000 8,55000 6,00000 20,35000 18,10000 11,20000 82,74000 845,12200 38,19000 1,50000 221,92000 -103,68000 -7,20000 -7,68000 -3,68000 5,18000 0,47000 0,34000 0,26000 1,66000 147,28000 124,83000 42,50000 56,25000 -5,40000 -5,67000 -23,04000 0,40000 0,29000 1,15000 2,42000 193,73000 171,57000 60,42000 15,60000	360,06	28 638,00	Vlastní
41	62599-0011		m2		400,00	33 096,00	Vlastní
42	63199-0026		m2		260,00	219 731,72	Vlastní

[illegible]

44	63199-0031	sokl :	0,00000		
		pohled Z : 0,3*5,8	1,74000		
		0,5*(3+30,6)	16,80000		
		pohled J : 0,5*17,1	8,55000		
		pohled S : 0,5*40,7	20,35000		
		atrium pohled J : 0,5*(30,2+6)	18,10000		
		atrium pohled V : 0,5*(0,5+1+0,9+2,6+17,4)	11,20000		
		Mezisoučet	76,74000		
		Dodávka zateplení EPS 30 mm s PÚ	168,30000	185,00	31 135,50
		pohled Z : 0,2*(2,4+2,4)*2*18	34,56000		
		0,2*(2,4+1,5)*2*2	3,12000		
		0,2*(3,2+2,4)*2	2,24000		
		0,2*(3,2+1,15)*2	1,74000		
		Mezisoučet	41,56000		
45	63199-0033	pohled J : 0,2*(2,7+2,1)*2	1,92000		
		0,2*(1,5+1,8)*2*2	2,64000		
		0,2*(1,8+2,4)*2	1,68000		
		0,2*(2,4+2,4)*2*7	13,44000		
		Mezisoučet	19,68000		
		pohled S : 0,2*(2,4+2,4)*2*10	19,20000		
		0,2*(2,4+1,5)*2*10	15,60000		
		0,2*(2,4+1,2)*2	1,44000		
		Mezisoučet	36,24000		
		atrium pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*10*2	38,40000		
		0,2*(1,8+2,4)*2	1,68000		
		0,2*(2,4+2,4)*2*7	13,44000		
		Mezisoučet	53,52000		
		atrium pohled V : 0,2*(2,4+2,4)*2*7	13,44000		
46	63199-0034	0,2*(0,9+2,1+2,1)*2	2,04000		
		0,2*(2,4+3,1+3,1)	1,72000		
		Mezisoučet	17,20000		
		Dodávka zateplení minerál 120 mm s PÚ	56,70000	350,00	19 845,00
		pohled J : 5,3*4,5	23,85000		
		5,8*4,5	26,10000		
		-1,8*2,4	-4,32000		
		-2,4*2,4*3	-17,28000		
		Mezisoučet	28,35000		
		atrium pohled J : 5,3*4,5	23,85000		
		5,8*4,5	26,10000		
		-1,8*2,4	-4,32000		
		-2,4*2,4*3	-17,28000		
		Mezisoučet	28,35000		
Dodávka zateplení minerál 200 mm s PÚ	166,46000	510,00	84 894,60		
				Vlastní	

Díl: 64	podhled podchodu : 7*23,78		166,46000		2 688,00	
	Výplně otvorů					
648 95 Osazení parapetních desek dřevěných na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						
47	648951411RT2	648 95-1 včetně dodávky parapetní desky ...šířky 200 mm T/1 : 3,2*2	m	6,40000 6,40000	2 688,00 801-1	RTS
Díl: 94	Lešení a stavební výřazy				228 886,04	
48	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 941941032R00	...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m pohled Z : 1,5*3*2 4,3*6 32*7,8 (6+7,8)*1 Mezisoučet pohled V : 17*7,7 8,5*5 1*8,5 23,7*7,8 Mezisoučet pohled S : 30,1*6,3 10,6*6,3 5,5*3,3 3,3*2 Mezisoučet atrium pohled J : 30,1*7,8 23,7*7,8 6,5*7,8 Mezisoučet atrium pohled V : 13,7*7,8 Mezisoučet	m2	1 523,32000 9,00000 25,80000 249,60000 13,80000 298,20000 130,90000 42,50000 8,50000 184,86000 366,76000 189,63000 66,78000 18,15000 6,60000 281,16000 234,78000 184,86000 50,70000 470,34000 106,86000 106,86000	45 699,60 800-3	RTS
49	941 94-19 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení 941941192RT3	...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m 1523,3200*3	m2	4 569,96000 4 569,96000	137 098,80 800-3	RTS
50	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami 941941832R00	...šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m pohled Z : 1,5*3*2 4,3*6 32*7,8	m2	1 523,32000 9,00000 25,80000 249,60000	22 849,80 800-3	RTS

(6+7,8)*1	13,80000
Mezisoučet	298,20000
pohled V : 17*7,7	130,90000
8,5*5	42,50000
1*8,5	8,50000
23,7*7,8	184,86000
Mezisoučet	366,76000
pohled S : 30,1*6,3	189,63000
10,6*6,3	66,78000
5,5*3,3	18,15000
3,3*2	6,60000
Mezisoučet	281,16000
atrium pohled J : 30,1*7,8	234,78000
23,7*7,8	184,86000
6,5*7,8	50,70000
Mezisoučet	470,34000
atrium pohled V : 13,7*7,8	106,86000
Mezisoučet	106,86000

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné
51 941955001R00 ...pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m
pohled podchodu : 7*23,78

m2	166,46000	66,39
	166,46000	

11 051,28 800-3

RTS

944 94-40 Ochranné síť
52 944944011R00 ...z umělých vláken

pohled Z : 1,5*3*2	m2	1 523,32000	4,00
4,3*6		9,00000	
32*7,8		25,80000	
(6+7,8)*1		249,60000	
Mezisoučet		13,80000	
pohled V : 17*7,7		298,20000	
8,5*5		130,90000	
1*8,5		42,50000	
23,7*7,8		8,50000	
Mezisoučet		184,86000	
pohled S : 30,1*6,3		366,76000	
10,6*6,3		189,63000	
5,5*3,3		66,78000	
3,3*2		18,15000	
Mezisoučet		6,60000	
atrium pohled J : 30,1*7,8		281,16000	
23,7*7,8		234,78000	
6,5*7,8		184,86000	
Mezisoučet		50,70000	
		470,34000	

6 093,28 800-3

RTS

	atrium pohled V : 13,7*7,8 Mezisoučet			106,86000 106,86000				
53	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 944944031R00	...z umělých vláken 1523,3200*3	m2	4 569,96000 4 569,96000	1,00	4 569,96	800-3	RTS
54	944 94-48 Demontáž ochranné sítě 944944081R00	...z umělých vláken pohled Z : 1,5*3*2 4,3*6 32*7,8 (6+7,8)*1 Mezisoučet pohled V : 17*7,7 8,5*5 1*8,5 23,7*7,8 Mezisoučet pohled S : 30,1*6,3 10,6*6,3 5,5*3,3 3,3*2 Mezisoučet atrium pohled J : 30,1*7,8 23,7*7,8 6,5*7,8 Mezisoučet atrium pohled V : 13,7*7,8 Mezisoučet	m2	1 523,32000 9,00000 25,80000 249,60000 13,80000 298,20000 130,90000 42,50000 8,50000 184,86000 366,76000 189,63000 66,78000 18,15000 6,60000 281,16000 234,78000 184,86000 50,70000 470,34000 106,86000 106,86000	1,00	1 523,32	800-3	RTS
Díl	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 581,50		
	725 98 Dvířka							
55	725 98-9 montáž 725989101R00	...dvířek kovových i z PH	kus	1,00000	40,00	40,00	800-721	RTS
56	953943111R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus tabulak čísla popisného v.č.03 : 03 tabulka čísla popisného : 1 Osazení plastových předmětů do zdiva, 1 kg / kus P/11 dvířka revizní materiál kov; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; povrch pozink; zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák Protiděřřová řaluzie 150x300 mm plastová bílá se sítřkou proti hmyzu	kus kus kus kus kus	1,00000 1,00000 0,00000 1,00000 5,00000 1,00000 5,00000	100,00 100,00 100,00 191,50 550,00	100,00 500,00 191,50 SPCM 2 750,00	Vlastní Vlastní RTS Vlastní	
57	953943111R00							
58	55347607R							
59	P/11							
Díl	96	Bourání konstrukci				144 305,52		

[illegible]

	12 : 1			1,00000					
976 07	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí								
66	976 07-6 schráněk pro svinovací rolety nebo firemní štíty ...z jakéhokoliv zdiva a malty v.č.03 : 02 školní tabule : 3	kus	3,00000 0,00000 3,00000		30,00		90,00	801-3	RTS
67	976 08 Vybourání madel, objímek, rámtů, mříží apod. 976 08-2 objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. ...ze zdiva cihelného v.č.03 : 03 tabulka čísla popisného : 1	kus	1,00000 0,00000 1,00000		25,49		25,49	801-3	RTS
68	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 % 79,55+845,122+82,74+168,3+56,7+166,46	m2	1 398,87200 1 398,87000		5,00		6 994,36	801-3	RTS
69	978 05 Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 978 05-2 stěn ...z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 v.č.05 : 09 : 152	m2	152,00000 0,00000 152,00000		42,00		6 384,00	801-3	RTS
70	976 072221R00 Vybourání protidešťových žaluzií větracích mřížek v.č.03 : 01 : 5	kus	5,00000 0,00000 5,00000		100,00		500,00		Vlastní
71	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	81,05540		120,00		9 726,65	801-3	RTS
72	979 011121R00 ...příplatek za každé další podlaží	t	81,05540		67,00		5 430,71	801-3	RTS
73	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ...do 1 km	t	81,05540		137,00		11 104,59	801-3	RTS
74	979 081121R00 ...příplatek za každý další 1 km	t	1 134,77560		8,00		9 078,20	801-3	RTS
75	979 08-2 Vnitrostavěnišní doprava suti a vybouraných hmot ...do 10 m	t	81,05540		103,00		8 348,71	801-3	RTS
76	979 082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	405,27700		11,00		4 458,05	801-3	RTS
979 08-4	Poplatek za skládku								

77	979990107R00	...směs betonu, cihel a dřeva	t	81,05540	150,00	12 158,31	801-3	RTS
Díl	99	Staveništní přesun hmot				22 178,21		
		999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812						
	78	999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů 999281211R00	t	96,42700	230,00	22 178,21	801-4	RTS
Díl	71	...výšky do 25 m Izolace proti vodě				2 106,55		
		711 11 Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena						
		711 11-2 na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa.						
	79	711 11-21 natěrem 711112001RZ1	m2	7,60000	24,00	182,40	800-711	RTS
		...penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP v.č.01 za okapovým chodníkem : 03 : 0,2*38		0,00000				
	80	711 14 Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 711142559RY1	m2	7,60000	250,00	1 900,00	800-711	RTS
		...svislá, 1 vrstva, včetně dodávky izolačních pásů v.č.01 za okapovým chodníkem : 03 : 0,2*38		0,00000				
		998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě						
	81	50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 998711102R00	t	0,05031	480,02	24,15	800-711	RTS
Díl	72	Vnitřní kanalizace				17 898,90		
		721 24 Lapače střešních splavenin						
	82	721242117R00	kus	7,00000	2 450,00	17 150,00	800-721	RTS
		...DN 150, litina v.č.01 : 01 : 7		0,00000				
		721 24-28 Demontáž lapačů střešních splavenin						
	83	721242805R00	kus	7,00000	95,00	665,00	800-721	RTS
		...DN 150						
		998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci						
	84	50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 998721103R00	t	0,24675	340,02	83,90	800-721	RTS
Díl	76	...v objektech výšky do 24 m Konstrukce klempířské				113 602,43		
		764 21-21 Demontáž oplechování parapetů 85 764410850R00	m	287,10000	10,00	2 871,00	800-764	RTS
		...š od 100 do 330 mm v.č.05 : 04 : 140		0,00000				

05 : 2,4*1 2,7*1 4,4*2 v.č.03 : 04 : 126 05 : 2,4*3 ...rš od 600 do 800 mm v.č.05 : 03 : 8		2,40000 2,70000 8,80000 0,00000 126,00000 7,20000 8,00000 0,00000 8,00000	m		96,00	800-764	RTS
86 764422810R00							
764 21-23 Demontáž oplechování zdi a nadezdívek 764 764430840R00							
...rš od 330 do 500 mm v.č.05 : 13 : 80	m	80,00000 0,00000 80,00000			1 440,00	800-764	RTS
764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí 764 764451804R00							
...trub čtvercových, o straně od 120 do 150 mm v.č.05 : 07 : 66	m	66,00000 0,00000 66,00000			528,00	800-764	RTS
764 03-25 Odpadní trouby z měděného plechu 764 03-258 montáž 764 764551291R00							
...trub Cu odpadních čtyřhranných v.č.05 : 07 : 66	m	66,00000 0,00000 66,00000			4 950,00	800-764	RTS
764 03-252 výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů 764 764554204R00							
...průměru 150 mm K/8 : 17,5	m	17,50000 17,50000			20 825,00	800-764	RTS
764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 764 90-5 oplechování vnějších parapetů 764 764778303R00							
...hliníkový plech lakovaný, tl. plechu 0,7 mm, RŠ 330 mm, kotvené mechanicky, ve všech barvách K/1 : 2,7*1 K/2 : 1,5*2 K/3 : 1,8*1 K/4 : 2,4*87 K/5 : 3,2*2	m	222,70000 2,70000 3,00000 1,80000 208,80000 6,40000			57 902,00	800-764	RTS
764 90-4 sřech z hliníkového lakovaného plechu 764 764774421R00							
...falcované svítky do výšky objektu 8 m, krytina šířky 650 mm do sklonu 30° K/7 : 0,55*30	m2	36,50000 16,50000			21 900,00	800-764	RTS

93	764775323R00	K/6 : 0,4*50 ... , lemování komínu v ploše K/9 : 6,9*0,35	m2	20,00000 2,41500 2,42000	625,00	1 509,38	800-764	RTS
94	998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně 998764103R00	...v objektech výšky do 24 m	t	0,67473 649,99		438,57	800-764	RTS
95	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 979011111R00	...za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,12560 230,00		258,89	801-3	RTS
96	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží	t	1,12560 116,00		130,57	801-3	RTS
97	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 979081111R00	...do 1 km	t	1,12560 260,00		281,40	801-3	RTS
98	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	15,75847 9,00		141,83	801-3	RTS
99	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 979082111R00	...do 10 m	t	1,12560 203,00		228,50	801-3	RTS
100	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,62803 18,00		101,30	801-3	RTS
D11	765	Krytiny tvrdé				364,44		
	765 39 Ostatní pokrývačské práce							
101	765 39-1 přeložení palené krytiny 765391921R00	...z tašek dřážkových nebo typu Holand nebo typu Portugal, střech jednoduchých, na suchu atrium pohled V : 7	m2	7,00000 51,68		361,76	800-765	RTS
998	76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé 50 m vodorovně 998765103R00	...v objektech výšky do 24 m	t	0,00469 571,43		2,68	800-765	RTS
D11	766	Konstrukce inuflákové				851,84		
102	766 41 Demontáž obložení stěn 766411822R00	...podkladových roštů v č. 05 : 08 : 5*4*2	m2	40,00000 0,00000 40,00000	11,00	440,00	800-766	RTS
104	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 979011111R00	...za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,32000 190,00		60,80	801-3	RTS
105	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží	t	0,32000 140,00		44,80	801-3	RTS
106	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 979081111R00	...do 1 km	t	0,32000 180,00		57,60	801-3	RTS
107	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	4,48000 14,00		62,72	801-3	RTS

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot									
108	979082111R00	...do 10 m	t	0,32000	160,00	51,20	801-3	RTS	
109	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,60000	22,00	35,20	801-3	RTS	
979 08-4 Poplatek za skládku									
110	979990161R00	...dřevo	t	0,32000	311,00	99,52	801-3	RTS	
Díl	769	Otvorové prvky z plastu				895 450,40			
111	P/01	D+M plastových venkovních dveří, bílé, 900x2050 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	2,00000	9 282,00	18 564,00		Vlastní	
112	P/02	D+M plastové proskl. stěny, bílé, 2400x2950 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	44 016,00	44 016,00		Vlastní	
113	P/03	D+M plastového okna, bílé, 1500x1800 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	2,00000	5 023,20	10 046,40		Vlastní	
114	P/04	D+M plastového okna, bílé, 1800x2400 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	6 700,00	6 700,00		Vlastní	
115	P/05	D+M plastového okna, bílé, 2400x2400 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	71,00000	9 500,00	674 500,00		Vlastní	
116	P/06	D+M plastového okna, bílé, 2400x2150 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	9 912,00	9 912,00		Vlastní	
117	P/07	D+M plastového okna, bílé, 2400x1500 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	14,00000	7 014,00	98 196,00		Vlastní	
118	P/07a	D+M plastového okna, bílé, 2400x1200 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	4 956,00	4 956,00		Vlastní	
119	P/08	D+M plastového okna, bílé, 3200x1150 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	6 552,00	6 552,00		Vlastní	
120	P/09	D+M plastového okna, bílé, 3200x2400 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	11 256,00	11 256,00		Vlastní	
121	P/10	D+M plastového okna, bílé, 2700x2100 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	10 752,00	10 752,00		Vlastní	
Díl	783	Nátěry				18 404,40			
783 62-6 Nátěry truhlářských výrobků - zahraniční materiály									
122	783626830R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků Lignolux 2 x	m2	219,10000	84,00	18 404,40	800-783	RTS	
		pohled Z : 37,4*1		37,40000					
		pohled J : 10,2*2*1		20,40000					
		23,5*1		23,50000					
		pohled S : 23,8*1		23,80000					
		6,5*4*1		26,00000					
		atrium pohled J : 23,8*2*1		47,60000					
		(10,5+6,5+3,5)*1		20,50000					
		atrium pohled V : 6,2*1		6,20000					
		13,7*1		13,70000					
Díl	784	Malby				8 617,38			
784 41 Příprava povrchu									
784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu									
123	784191101R00	...disperzní otěruvzdorná, jednosložná	m2	277,98000	8,00	2 223,84	800-784	RTS	
		pohled západní : 0,6*2,4*17		24,48000					
		0,6*1,5*1		0,90000					
		0,6*1,15*2		1,38000					
		Mezisoučet		26,76000					
		pohled J : 0,5*1,8		0,90000					
		0,6*2,4*8		11,52000					

		Mezisosučet	12,42000	
		pohled severní : 0,6*2,4*9	12,96000	
		0,6*1,5*9	8,10000	
		Mezisosučet	21,06000	
		atrium pohled jižní : 0,6*2,4*9*2	25,92000	
		0,6*2,4*8	11,52000	
		Mezisosučet	37,44000	
		atrium pohled V : 0,6*2,4*2	2,88000	
		2,4*0,9	2,16000	
		Mezisosučet	5,04000	
		ostění nadparží a parapet oken :	0,00000	
		pohled Z : 0,2*(2,4+2,4)*2*18	34,56000	
		0,2*(2,4+1,5)*2*2	3,12000	
		0,2*(3,2+2,4)*2	2,24000	
		0,2*(3,2+1,15)*2	1,74000	
		Mezisosučet	41,66000	
		pohled J : 0,2*(2,7+2,1)*2	1,92000	
		0,2*(1,5+1,8)*2*2	2,64000	
		0,2*(1,8+2,4)*2	1,68000	
		0,2*(2,4+2,4)*2*7	13,44000	
		Mezisosučet	19,68000	
		pohled S : 0,2*(2,4+2,4)*2*10	19,20000	
		0,2*(2,4+1,5)*2*10	15,60000	
		0,2*(2,4+1,2)*2	1,44000	
		Mezisosučet	36,24000	
		atrium pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*10*2	38,40000	
		0,2*(1,8+2,4)*2	1,68000	
		0,2*(2,4+2,4)*2*9	17,28000	
		0,2*(2,4+1,5)*2*2	3,12000	
		Mezisosučet	60,48000	
		atrium pohled V : 0,2*(2,4+2,4)*2*7	13,44000	
		0,2*(0,9+2,1+2,1)*2	2,04000	
		0,2*(2,4+3,1+3,1)	1,72000	
		Mezisosučet	17,20000	
			</	

[illegible]

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S01/2013	Zateplení ZŠ a Městského gymnázia
O:	001	ZŠ a Městské gymnázium v Kloboukách u Brna
R:	04	Objekt "D"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	Vlastník
						2 031,07		
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
1	113106121R00	113 10-61 komunikaci pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár ...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek v.č.01 : 02 okapový chdník : 0,6*21	m2	12,60000 0,00000 12,60000	27,87	351,16	822-1	RTS
2	113106231R00	113 10-62 vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár ...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva v.č.01 : 01 okapový chdník : 2	m2	2,00000 0,00000 2,00000	24,00	48,00	822-1	RTS
3	131201101R00	131 10 Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně v.č.01 : 01 okapový chdník : 2*1*1	m3	2,00000 0,00000 2,00000	167,00	334,00	800-1	RTS
4	174101101R00	174 10-11 Zásyp sypaninou se zhuťněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách v.č.01 : 01 okapový chdník : 2*1*1	m3	2,00000 0,00000 2,00000	64,00	128,00	800-1	RTS
5	199000002R00	199 Poplatky za skládku ...horniny 1- 4 v.č.01 : 02 okapový chdník : 0,6*21*0,15	m3	1,89000 0,00000 1,89000	159,00	300,51	800-1	RTS
6	132200010RAC	132 20-00 Hloubení rýh nezapažených ...šířky do 60 cm, v hornině 1 ÷ 4, odvoz do 10 000 m, uložení na skládku v.č.01 :	m3	1,89000 0,00000	460,00	869,40	AP-HSV	RTS

D11	18	02 okapový chdník : 0,6*21*0,15 Povrchové úpravy terénu				1,89000			11 050,20		
	181 30	Rozproštění ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou vč. urovňování ornice, naložení na skládku, vodorovným přemístěním ornice na místo rozproštění, založení trávníku osetím a dodávky travního semene. 7 181300010RA0 ...při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m 3*(21,59+18,89+8,37+12,54)	m2			184,17000 184,17000	60,00		11 050,20	AP-HSV	RTS
D11	3	Svislé a kompletní konstrukce							26,887,00		
	311 27-11	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových									
	311 27-117	hladkých									
	8 311271177R00	...tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,422$ W/m ² .K pohled Z : 0,6*2,4*3 0,6*1,5*3 pohled S : 0,6*2,4 0,6*2,4 pohled V : 0,6*2,4*4 pohled J : 0,6*2,4*5*2 D+M nerezové spojky plynosilikátového zdiva pohled Z : 2*2,4*3/0,75 2*1,5*3/0,75 pohled S : 2*2,4/0,75 2*2,4/0,75 pohled V : 2*2,4*4/0,75 pohled J : 2*2,4*5*2/0,75	m2			30,06000 4,32000 2,70000 1,44000 1,44000 5,76000 14,40000 133,60000 19,20000 12,00000 6,40000 6,40000 25,60000 64,00000	850,00 10,00		25 551,00	801-1	RTS
	9 3-001		kus						1 336,00		Vlastní
D11	5	Komunikace							11 197,20		
	564 2,-11	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisků s rozproštěním, vřícením a zhuťněním 10 564251111R00 ...tloušťka po zhuťnění 150 mm v.č.01 : 02 okapový chdník : 0,6*21	m2			12,60000 0,00000 12,60000	102,00		1 285,20	822-1	RTS
	564 8	Podklad ze štěrku s rozproštěním a zhuťněním 11 564851111R00 ...tloušťka po zhuťnění 150 mm v.č.01 : 01 okapový chdník : 2	m2			2,00000 0,00000 2,00000	102,00		204,00	822-1	RTS
	596 21-5	Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drenážního, s vyplněním spár, s dvojím hutněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň. spár. 12 596215021R00 ...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm v.č.01 :	m2			2,00000 150,00 0,00000	150,00		300,00	822-1	RTS

01 okapový chdník : 2				2,00000			
596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kamenin. dlaždic komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože tl. do 3 cm, s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m							
13	59681111RT4	596 81 včetně dodávky dlaždic ...betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm v.č.01 : 02 okapový chdník : 0,6*21	m2	12,60000 0,00000 12,60000	430,00	5 418,00	822-1 RTS
916 5 Osazení záhonového obrubníku betonového se zřízením lože z betonu prostého B 12,5 tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou							
14	91656111RT4	916 51 včetně dodávky obrubníků ...rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrkou z betonu prostého v.č.01 : 02 okapový chdník : 21	m	21,00000 0,00000 21,00000	190,00	3 990,00	822-1 RTS
Díl 61				28 751,58			
602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách							
15	602021143R00	...vrstva štuková, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, ruční provádění ostění oken : pohled V : 0,2*(1,2+1,5)*2*2 0,2*(2,4+2,4)*2*6 pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*6*2 pohled Z : 0,2*(2,4+2,4)*2*4 0,2*(2,4+1,5)*2*4 pohled S : 0,2*(2,4+2,4)*2*2 0,2*(2,4+1,5)*2*2 dozdívky : pohled Z : 0,6*2,4*3 0,6*1,5*3 pohled S : 0,6*2,4 0,6*2,4 pohled V : 0,6*2,4*4 pohled J : 0,6*2,4*5*2	m2	87,66000 0,00000 2,16000 11,52000 23,04000 7,68000 6,24000 3,84000 3,12000 0,00000 4,32000 2,70000 1,44000 1,44000 5,76000 14,40000	57,00	4 996,62	801-1 RTS
16	602021147R00	...stěrka, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, ruční provádění ostění oken : pohled V : 0,2*(1,2+1,5)*2*2 0,2*(2,4+2,4)*2*6 pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*6*2	m2	87,66000 0,00000 2,16000 11,52000 23,04000	88,00	7 714,08	801-1 RTS

17	612 47-319 příplatky 612473186R00	... za zabudované rohovníky pohled V : (1,2+1,5)*2*2 (2,4+2,4)*2*6 pohled J : (2,4+2,4)*2*6*2 pohled Z : (2,4+2,4)*2*4 (2,4+1,5)*2*4 pohled S : (2,4+2,4)*2*2 (2,4+1,5)*2*2	m	288,00000 10,80000 57,60000 115,20000 38,40000 31,20000 19,20000 15,60000	35,00	10 080,00	801-1	RTS
18	612 48-11 Potážení vnitřních stěn pletivem v ploše nebo pružicích na plněm podkladě nebo na podkladě s dutinami (pod omítkou), 18 612481113R00	... sklotextilním , s vypnutím ostění oken : pohled V : 0,2*(1,2+1,5)*2*2 0,2*(2,4+2,4)*2*6 pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*6*2 pohled Z : 0,2*(2,4+2,4)*2*4 0,2*(2,4+1,5)*2*4 pohled S : 0,2*(2,4+2,4)*2*2 0,2*(2,4+1,5)*2*2 dozdívky : pohled Z : 0,6*2,4*3 0,6*1,5*3 pohled S : 0,6*2,4 0,6*2,4 pohled V : 0,6*2,4*4 pohled J : 0,6*2,4*5*2	m2	87,66000 0,00000 2,16000 11,52000 23,04000 7,68000 6,24000 3,84000 3,12000 0,00000 4,32000 2,70000 1,44000 1,44000 5,76000 14,40000	68,00	5 960,88	801-1	RTS
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				10 623,96		

19	620 99-2 Zakryvání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubními, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepiových) maltovin	163,44000 3,60000 34,56000 69,12000 23,04000 14,40000 11,52000 7,20000	m2	10,00	1 634,40	801-1	RTS
20	622 34 Profily dilatační ... rohové V 6,5*2 8*2	29,00000 13,00000 16,00000	m	170,00	4 930,00	801-1	RTS
21	622 40-2 Podhroz pod omítku zdi vnějších na zarovnání rybinovité drážky u cihelných tvárnic, 622402151R00 ... z malty vápenocementové v.č.05 : 08 : 24	24,00000 0,00000 24,00000	m2	20,00	480,00	801-1	RTS
22	622 90-4 Očištění fasád ... tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 622904112R00 272,936*27,42+57,6	357,95600 357,96000	m2	10,00	3 579,56	801-1	RTS
Díl 621 ZATEPLENÍ VNĚJŠÍ					260 913,67		
23	62199-0001a D-M Začistovací okenní profil APU lišta pohled V : (1,2+1,5)*2*2 (2,4+2,4)*2*6 pohled J : (2,4+2,4)*2*6*2 pohled Z : (2,4+2,4)*2*4 (2,4+1,5)*2*4 pohled S : (2,4+2,4)*2*2 (2,4+1,5)*2*2 Těsnění spar - ostění+rám pohled V : (1,2+1,5)*2*2 (2,4+2,4)*2*6 pohled J : (2,4+2,4)*2*6*2 pohled Z : (2,4+2,4)*2*4 (2,4+1,5)*2*4 pohled S : (2,4+2,4)*2*2 (2,4+1,5)*2*2	288,00000 10,80000 57,60000 115,20000 38,40000 31,20000 19,20000 15,60000 288,00000 10,80000 57,60000 115,20000 38,40000 31,20000 19,20000 15,60000	m	60,00	17 280,00		Vlastní
24	62299-9901	21 888,00	m	76,00			Vlastní

[illegible]

36	62599-0011	1,5*2*4 pohled S : 2,4*2*2 1,5*2*2 rohy domu : 8 Mozaiková dekorativní omítka včetně stěrky a sítě sokl : pohled V : 0,5*21,3 pohled J : 0,5*18,7 pohled Z : 0,5*12,4 -0,2*2,4*4 pohled S : 0,5*8,2 -0,2*2,4*2 Mezisoučet Dodávka zateplení EPS 120 mm s PÚ pohled V : 21,3*7,3 odpočet oken : -2,4*2,4*6 -1,2*1,5*2 přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(2,4+2,4)*2*6 0,03*(1,2+1,5)*2*2 roh : 0,12*7,3 Mezisoučet pohled J : 18,7*7,3 10,4*0,2 5,1*2,8 odpočet oken : -2,4*2,4*6*2 přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(2,4+2,4)*2*6*2 Mezisoučet pohled Z : 12,3*5,6 odpočet oken : -2,4*2,4*4 -2,4*1,3*4 přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(2,4+2,4)*2*4 0,03*(2,4+1,5)*2*4 Mezisoučet pohled S : 8,2*5,7 odpočet oken : -2,4*2,4*2 -2,4*1,3*2 přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(2,4+2,4)*2*2 0,03*(2,4+1,5)*2*2 Mezisoučet Dodávka zateplení XPS 120mm bez PÚ v.č.05 : 03 za okapovým chodníkem : 21*0,1 Mezisoučet	m2	12,00000 9,60000 6,00000 8,00000 27,42000 400,00 0,00000 10,65000 9,35000 6,20000 -1,92000 4,10000 -0,96000 27,42000 272,93600 155,49000 -34,56000 -3,60000 1,73000 0,32000 0,88000 120,26000 136,51000 2,08000 14,28000 -69,12000 3,46000 87,21000 68,88000 -23,04000 -12,48000 1,15000 0,94000 35,45000 46,74000 -11,52000 -6,24000 0,58000 0,47000 30,02000 29,52000 0,00000 2,10000 2,10000	10 968,00	Vlastní
37	63199-0026		m2	70 963,36	Vlastní	
38	63199-0029		m2	7 084,80	Vlastní	

	sokl :	0,00000				
	pohled V : 0,5*21,3	10,65000				
	pohled J : 0,5*18,7	9,35000				
	pohled Z : 0,5*12,4	6,20000				
	-0,2*2,4*4	-1,92000				
	pohled S : 0,5*8,2	4,10000				
	-0,2*2,4*2	-0,96000				
	Mezisoučet:	27,42000				
39	Dodávka zateplení EPS 30 mm s PÚ	57,60000	185,00	10 656,00	Vlasini	
	pohled V : 0,2*(1,2+1,5)*2*2	2,16000				
	0,2*(2,4+2,4)*2*6	11,52000				
	pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*6*2	23,04000				
	pohled Z : 0,2*(2,4+2,4)*2*4	7,68000				
	0,2*(2,4+1,5)*2*4	6,24000				
	pohled S : 0,2*(2,4+2,4)*2*2	3,84000				
	0,2*(2,4+1,5)*2*2	3,12000				
B1	Lešení a stavební výtahy		37 269,72			
94						
941	Montáž lešení lehkého pracovního řádového s podlahami					
40	...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	460,12000	30,00	13 803,60	RTS
	pohled Z : 12,3*6		73,80000			
	pohled S : 8,2*6,1		50,02000			
	pohled V : 21,3*7,8		166,14000			
	1*7,8		7,80000			
	pohled J : 18,7*7,8		145,86000			
	5,5*3		16,50000			
941	příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení					
41	...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	460,12000	30,00	13 803,60	RTS
	460,1200					
941	Demontáž lešení lehkého řádového s podlahami					
42	...šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	460,12000	15,00	6 901,80	RTS
	pohled Z : 12,3*6		73,80000			
	pohled S : 8,2*6,1		50,02000			
	pohled V : 21,3*7,8		166,14000			
	1*7,8		7,80000			
	pohled J : 18,7*7,8		145,86000			
	5,5*3		16,50000			
944	Ochranné síťe					
43	...z umělých vláken	m2	460,12000	4,00	1 840,48	RTS
	pohled Z : 12,3*6		73,80000			
	pohled S : 8,2*6,1		50,02000			

	pohled V : 21,3*7,8 1*7,8 pohled J : 18,7*7,8 5,5*3			166,14000 7,80000 145,86000 16,50000					
44	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 44 944944031R00	...z umělých vláken 460,1200	m2	460,12000 460,12000	1,00	460,12	800-3	RTS	
45	944 94-48 Demontáž ochranné sítě 45 944944081R00	...z umělých vláken pohled Z : 12,3*6 pohled S : 8,2*6,1 pohled V : 21,3*7,8 1*7,8 pohled J : 18,7*7,8 5,5*3	m2	460,12000 73,80000 50,02000 166,14000 7,80000 145,86000 16,50000	1,00	460,12	800-3	RTS	
Díl	96	Bourání konstrukcí				38 784,80			
46	968 06-2 Vybourání dřevěných rámu včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 46 968062355R00	...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 pohled Z : 11,3*2,4 11,3*1,5 pohled S : 5,4*2,4 5,4*1,5 pohled V : 1,2*1,5*2 8,3*2,4*2 pohled J : 17,3*2,4*2	m2	191,61000 27,12000 16,95000 12,96000 8,10000 3,60000 39,84000 83,04000	90,00	17 244,90	801-3	RTS	
47	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 47 978015231R00	...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 % 272,936+27,42+57,6	m2	357,95600 357,96000	5,00	1 789,78	801-3	RTS	
48	978 05 Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 978 05-2 stěn 48 978059631R00	...z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 v č. 05 : 08 : 24	m2	24,00000 0,00000 24,00000	42,00	1 008,00	801-3	RTS	
	976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí								

49	976 07-6-schránek pro svinovací rolety nebo firemní štíty 976076111R00	...z jakéhokoli v.č.05 : 09 : 1	kus	1,00000	30,00	30,00	801-3	RTS
50	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	19,80118	120,00	2 376,14	801-3	RTS
51	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží	t	79,20472	67,00	5 306,72	801-3	RTS
52	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 979081111R00	...do 1 km	t	19,80118	137,00	2 712,76	801-3	RTS
53	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	277,21652	8,00	2 217,73	801-3	RTS
54	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 979082111R00	...do 10 m	t	19,80118	103,00	2 039,52	801-3	RTS
55	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	99,00590	11,00	1 089,06	801-3	RTS
56	979 08-4 Poplatek za skládku 979084107R00	...směs betonu, cihel a dřeva	t	19,80118	150,00	2 970,18	801-3	RTS
D1:	99	Sřaveništní přesun hmot				7 520,73		
57	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 999281211R00	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812	t	32,69894	230,00	7 520,73	801-4	RTS
D1:	711	Izolace proti vodě				1 164,14		
58	711 11-21 nátěrem 711112001RZ1	711 11-21 nátěrem ...penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP v.č.05 : 03 : 21*0,2	m2	4,20000	24,00	100,80	800-711	RTS
59	711 14 Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 711142558RY1	711 14 Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením ...svisle, 1 vrstva, včetně dodávky izolačních pásů v.č.05 : 03 : 21*0,2	m2	4,20000	250,00	1 050,00	800-711	RTS
60	998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 998711102R00	998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu ...svisle do 12 m	t	0,02780	479,86	13,34	800-711	RTS

Díl	721	Vnitřní kanalizace			10 227,94	
61	721 24	Lapače střešních splavenin ... DN 150, litina	kus	4,00000	2 450,00	RTS
62	721 24-28	Demontáž lapačů střešních splavenin ... DN 150	kus	4,00000	95,00	RTS
63	998 72-1	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu ... v objektech výšky do 24 m	t	0,14100	340,00	RTS
Díl	764	Konstrukce klempířské			50 064,54	
64	764 21-15	Demontáž žlabů ...podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° v.č.05 : 06 : 2	m	2,00000 0,00000 2,00000	13,49	RTS
65	764 21-21	Demontáž oplechování parapetů ...rš od 100 do 330 mm v.č.05 : 04 : 85,5 05 : 1,2*2	m	87,90000 0,00000 85,50000 2,40000	10,00	RTS
66	764 21-23	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek ...rš od 330 do 500 mm v.č.05 : 02 : 28	m	28,00000 0,00000 28,00000	18,00	RTS
67	764 21-25	Demontáž odpadních trub nebo součástí ...trub čtvercových, o straně od 120 do 150 mm v.č.05 : 07 : 30	m	30,00000 0,00000 30,00000	8,00	RTS
68	764 03-258	montáž ...trub Cu odpadních čtyřhranných v.č.05 : 07 : 30	m	30,00000 0,00000 30,00000	75,00	RTS
69	764 03-252	výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolien, odskoků, vypuštění vody a přechodových kusů ...průměru 150 mm K/6 : 10	m	10,00000 10,00000	1 190,00	RTS

[illegible]

		pohled V : 21,7*1 pohled J : 6,4*2*1 pohled Z : 23*1			21,70000 12,80000 23,00000				
Díl:	784	Malby					2 717,46		
	784 41 Příprava povrchu								
84	784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu 784191101R00	...disperzní otěruvzdorná, jednonásobná ostění oken : pohled V : 0,2*(1,2+1,5)*2*2 0,2*(2,4+2,4)*2*6 pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*6*2 pohled Z : 0,2*(2,4+2,4)*2*4 0,2*(2,4+1,5)*2*4 pohled S : 0,2*(2,4+2,4)*2*2 0,2*(2,4+1,5)*2*2 dozdivky : pohled Z : 0,6*2,4*3 0,6*1,5*3 pohled S : 0,6*2,4 0,6*2,4 pohled V : 0,6*2,4*4 pohled J : 0,6*2,4*5*2	m2		87,66000 0,00000 2,16000 11,52000 23,04000 7,68000 6,24000 3,84000 3,12000 0,00000 4,32000 2,70000 1,44000 1,44000 5,76000 14,40000	8,00	701,28 800-784	RTS	
	784 45 Malby z malířských směsí se začističením 784195222R00	...disperzní , barevné bez ohledu na počet barev, dvojnásobné ostění oken : pohled V : 0,2*(1,2+1,5)*2*2 0,2*(2,4+2,4)*2*6 pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*6*2 pohled Z : 0,2*(2,4+2,4)*2*4 0,2*(2,4+1,5)*2*4 pohled S : 0,2*(2,4+2,4)*2*2 0,2*(2,4+1,5)*2*2 dozdivky : pohled Z : 0,6*2,4*3 0,6*1,5*3 pohled S : 0,6*2,4 0,6*2,4 pohled V : 0,6*2,4*4 pohled J : 0,6*2,4*5*2	m2		87,66000 0,00000 2,16000 11,52000 23,04000 7,68000 6,24000 3,84000 3,12000 0,00000 4,32000 2,70000 1,44000 1,44000 5,76000 14,40000	23,00	2 016,18 800-784	RTS	
Díl:	M21	Elektromontáže						3 100,00	

86	M21	Přeložení elektro viz samostatný položkový rozpočet	kompl.	1,00000	3 100,00	3 100,00	Vlastní
----	-----	---	--------	---------	----------	----------	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S01/2013	Zateplení ZŠ a Městského gymnázia
O:	001	ZŠ a Městské gymnázium v Kloboukách u Brna
R:	05	Objekt "E"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Vlastník
Díl:	1	Poznámka uchazeče				5 438,78		
		Zemní práce						
113	10-6	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
113	10-61	komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár ...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	37,20000	27,87	1 036,76	822-1	RTS
1	113106121R00	v.č.01 :		0,00000				
		02 : 62*0,6		37,20000				
113	10-62	vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár						
2	113106231R00	...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	1,00000	24,00	24,00	822-1	RTS
		v.č.01 :		0,00000				
		01 : 1		1,00000				
131	10	Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
3	131201101R00	...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně	m3	4,00000	167,00	668,00	800-1	RTS
		v.č.01 :		0,00000				
		01 : 4		4,00000				
174	10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
4	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,00000	64,00	256,00	800-1	RTS
		v.č.01 :		0,00000				
		01 : 4		4,00000				
199	Poplatky za skládku							
5	199000002R00	...horniny 1-4	m3	5,58000	159,00	887,22	800-1	RTS
		v.č.01 :		0,00000				
		02 : 62*0,6*0,15		5,58000				
132	20-00	Hloubení rýh nezapažených						
6	132200010RAC	...šířky do 60 cm, v hornině 1 + 4, odvoz do 10 000 m, uložení na skládku	m3	5,58000	460,00	2 566,80	AP-HSV	RTS
		v.č.01 :		0,00000				
		02 : 62*0,6*0,15		5,58000				

Díl	18	Povrchové úpravy terénu				15 694,20		
	181 30	Rozproštění ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou vč. urovňání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozproštění, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.						
7	181300010RA0	... při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m	m2	261,57000	60,00	15 694,20	AP-HSV	RTS
Díl	3	3*(31,24+19,04+14,17+3,7+19,04) Svislé a kompletní konstrukce		261,57000		1 097,00		
	311 27-11	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových						
	311 27-117	hladkých						
8	311271177R00	...tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $R_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,422$ W/m ² ·K pohled S : 0,36+0,36+0,5	m2	1,22000	850,00	1 037,00	801-1	RTS
9	3-001	D+M nerezové spojky plynosilikátového zdiva	kus	1,22000 6,00000 6,00000	10,00	60,00		Vlastní
Díl	5	Komunikace				31 822,40		
	564 2.-11	Podklad nebo podsyp ze štěrku						
10	564251111R00	s rozproštěním, vlněním a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 150 mm v.č.01 : 02 : 62*0,6	m2	37,20000 0,00000 37,20000	102,00	3 794,40	822-1	RTS
11	564851111R00	564 8 Podklad ze štěrku ...tloušťka po zhutnění 150 mm v.č.01 : 01 : 1	m2	1,00000 0,00000 1,00000	102,00	102,00	822-1	RTS
	596 21-5	Kladení zámkové dlažby do dřě						
12	596215021R00	s provedením lože z kameniva drobného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. ...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm v.č.01 : 01 : 1	m2	1,00000 0,00000 1,00000	450,00	150,00	822-1	RTS
	596 8	Kladení dlažby z betonových nebo kamenin. dlaždic komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m ² s provedením lože tl. do 3 cm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m						
13	596811111RT4	596 81 včetně dodávky dlaždic ...betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžkého tloušťky do 30 mm v.č.01 : 02 : 62*0,6	m2	37,20000 0,00000 37,20000	430,00	15 996,00	822-1	RTS
	916 5	Osazení záhonového obrubníku betonového						

se zřízením lože z betonu prostého B 12,5 tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou				
14	91656111RT4	916 51 včetně dodávky obrubníků ...rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	RTS
		v.č.01 :		
		02 : 62		
		62,00000		11 780,00 822-1
		0,00000		
		62,00000		
		190,00		
		31 774,98		
Díl 61				
602 01 Omítky stěn z hotových směsí				
po jednotlivých vrstvách				
15	602021143R00	...vrstva štuková, vápenosádková, filcovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, ruční provádění	m2	RTS
		pohled S : 0,36+0,36+0,5		
		ostění oken :		
		pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*10		
		0,2*(1,2+2,4)*2		
		0,2*(2,4+1,2)*2*2		
		0		
		Mezisoučet		
		pohled Z : 0,2*(2,4+2,1)*2*5		
		0,2*(2,4+1,2)*2		
		0,2*(2,4+2,1+2,1)		
		Mezisoučet		
		pohled S : 0,2*(2+2,2)*2*2		
		0,2*(2,4+1,8)*2*16		
		Mezisoučet		
		pohled V : 0,2*(2,4+2,1)*2*7		
		0,2*(1,6+2+2)		
		Mezisoučet		
		13,72000		
		80,46000		
		1,22000		
		0,00000		
		19,20000		
		1,44000		
		2,88000		
		0,00000		
		24,74000		
		9,00000		
		1,44000		
		1,32000		
		11,76000		
		3,36000		
		26,88000		
		30,24000		
		57,00		
		4 586,22 801-1		
16 602021147R00				
		...stěrka, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, ruční provádění	m2	RTS
		pohled S : 0,36+0,36+0,5		
		ostění oken :		
		pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*10		
		0,2*(1,2+2,4)*2		
		0,2*(2,4+1,2)*2*2		
		0		
		Mezisoučet		
		pohled Z : 0,2*(2,4+2,1)*2*5		
		0,2*(2,4+1,2)*2		
		0,2*(2,4+2,1+2,1)		
		Mezisoučet		
		pohled S : 0,2*(2+2,2)*2*2		
		0,2*(2,4+1,8)*2*16		
		Mezisoučet		
		88,00		
		7 080,48 801-1		

pohled V : 0,2*(2,4+2,1)*2*7 0,2*(1,6+2+2)		12,60000	
Mezisoučet		1,12000	
		13,72000	

612 47-31 Omítka vnitřní zdiva ze suchých směsí
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

612 47-319 příplatky				
17 612473186R00	...za zabudované rohovníky	m	418,20000	RTS
	pohled J : (2,4+2,4)*2*10		96,00000	
	(1,2+2,4)*2		7,20000	
	(2,4+1,2)*2*2		14,40000	
	(1,8+2,4+2,4)		6,60000	
	Mezisoučet		124,20000	
	pohled Z : (2,4+2,1)*2*5		45,00000	
	(2,4+1,2)*2		7,20000	
	(2,4+2,1+2,1)		6,60000	
	Mezisoučet		58,80000	
	pohled S : (2+2,2)*2*2		16,80000	
	(2,4+1,8)*2*16		134,40000	
	Mezisoučet		151,20000	
	pohled V : (2,4+2,1)*2*7		63,00000	
	(0,9+2+2)*2		9,80000	
	(1,6+2+2)*2		11,20000	
	Mezisoučet		84,00000	

612 48-11 Potázení vnitřních stěn pleťvem

v ploše nebo pružích na plném podkladě nebo na podkladě s dutinami (pod omítkou),

18 612481113R00	...sklotextilním , s vypnutím	m2	80,46000	RTS
-----------------	-------------------------------	----	----------	-----

pohled S : 0,36+0,36+0,5

ostění oken :

pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*10

0,2*(1,2+2,4)*2

0,2*(2,4+1,2)*2*2

0

Mezisoučet

pohled Z : 0,2*(2,4+2,1)*2*5

0,2*(2,4+1,2)*2

0,2*(2,4+2,1+2,1)

Mezisoučet

pohled S : 0,2*(2+2,2)*2*2

0,2*(2,4+1,8)*2*16

Mezisoučet

pohled V : 0,2*(2,4+2,1)*2*7

	0,2*(1,6+2+2)	1,12000			12 088,01		
	Mezisoučet	13,72000					
Díl 62	Úpravy povrchů vnější						
19	620 99-2 Zakryvání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmetů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
	19 620991121R00						RTS
	...z postaveného lešení		m2	235,94000	10,00	2 359,40	801-1
	pohled S :			0,00000			
	2,4*1,8*16			69,12000			
	2*2,2*2			8,80000			
	Mezisoučet			77,92000			
	pohled V :			0,00000			
	2,4*2,1*7			35,28000			
	0,9*2*2			3,60000			
	1,6*2*2			6,40000			
	Mezisoučet			45,28000			
	pohled J :			0,00000			
	2,4*2,4*10			57,60000			
	2,4*1,2*2			5,76000			
	1,2*2,4			2,88000			
	1,8*2,2			3,96000			
	3,4*2,1			7,14000			
	1,2*2,1			2,52000			
	Mezisoučet			79,86000			
	pohled Z :			0,00000			
	2,4*2,1*5			25,20000			
	2,4*1,2			2,88000			
	2,4*2			4,80000			
	Mezisoučet			32,88000			
20	622 40-2 Podhoz pod omítku zdi vnějších na zarovnání rybinovité drážky u cihelných tváric , ...z malty vápenocementové						RTS
	20 622402151R00					1 780,00	801-1
	v.č.08 :		m2	89,00000	20,00		
	13 : 42			0,00000			
	v.č.09 :			42,00000			
	08 : 47			0,00000			
	Mezisoučet			47,00000			
21	622 90-4 Očištění fasád ...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2						RTS
	21 622904112R00					7 948,61	801-1
	624,691+45,52+83,64+41,01		m2	794,86100	10,00		
	Mezisoučet			794,86000			
Díl 621	ZATEPLENÍ VNEJŠÍ					543 588,11	
22	62199-0001a D+M Zateřovací okenní profil APU lišta pohled J : (2,4+2,4)*2*10		m	418,20000	60,00	25 092,00	Vlastní
	Mezisoučet			96,00000			

23	62299-9901	(1,2+2,4)*2 (2,4+1,2)*2*2 (1,8+2,4+2,4) Mezisočet pohled Z : (2,4+2,1)*2*5 (2,4+1,2)*2 (2,4+2,1+2,1) Mezisočet pohled S : (2+2,2)*2*2 (2,4+1,8)*2*16 Mezisočet pohled V : (2,4+2,1)*2*7 (0,9+2+2)*2 (1,6+2+2)*2 Mezisočet Těsnění spár - ostění+rám pohled J : (2,4+2,4)*2*10 (1,2+2,4)*2 (2,4+1,2)*2*2 (1,8+2,4+2,4) Mezisočet pohled Z : (2,4+2,1)*2*5 (2,4+1,2)*2 (2,4+2,1+2,1) Mezisočet pohled S : (2+2,2)*2*2 (2,4+1,8)*2*16 Mezisočet pohled V : (2,4+2,1)*2*7 (0,9+2+2)*2 (1,6+2+2)*2 Mezisočet v.č.01 : 04 : 29 Montáž zateplení-lepení tepelné izolace a broušení EPS EPS tl. 120 mm s PÚ : 624,691 EPS tl. 30 mm s PÚ : 83,64 XPS tl. 30 mm bez PÚ : 51,72 Montáž zateplení-lepení tepelné izolace a broušení minerál minerál tl. 120 mm s PÚ : 41,01 Montáž zateplení - hmoždinky EPS tl. 120 mm s PÚ : 624,691 EPS tl. 30 mm s PÚ : 83,64	7,20000 14,40000 6,60000 124,20000 45,00000 7,20000 6,60000 56,80000 16,80000 134,40000 151,20000 63,00000 9,80000 11,20000 84,00000 418,20000 96,00000 7,20000 14,40000 6,60000 124,20000 45,00000 7,20000 6,60000 58,80000 16,80000 134,40000 151,20000 63,00000 9,80000 11,20000 84,00000 29,00000 0,00000 29,00000 760,05100 624,69000 83,64000 51,72000 41,01000 41,01000 801,06100 624,69000 83,64000	76,00 34,00 106,00 120,00 40,00	31 783,20 986,00 76 005,10 4 921,20 32 042,44	Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní
----	------------	---	--	--	--	--

[illegible]

36	62499-0903	Dodávka rohový profil pohled J : 2,4*2*10 2,4*2 1,2*2*2 2,4+2,4 Mezisoučet pohled Z : 2,1*2*5 1,2*2 2,1+2,1 Mezisoučet pohled S : 2,2*2*2 1,8*2*16 Mezisoučet pohled V : 2,1*2*7 (2+2)*2 (2+2)*2 Mezisoučet rohý domu : 7,8*2 10,5*2 Mozaiková dekorativní omítka včetně stěrky a sítky sokl : pohled J : 0,5*(3,6+14,2) 2,7*1,2/2 pohled Z : 0,5*19 pohled S : 0,5*31 pohled V : 0,5*(14+6) Dodávka zateplení EPS 120 mm s PÚ pohled S : 31*7,2 odpočet oken : -2,4*1,8*16 -2*2,2*2 přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(2,4+1,8)*2*16 0,03*(2+2,2)*2*2 rohý domu : 0,12*7,2*2 Mezisoučet pohled V : 13,8*9,9 5,1*7 5,1*2,8/2 9,3*5,4 odpočet oken : -2,4*2,1*7 -0,9*2*2 -1,6*2*2 odpočet minerálu : -22 přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(2,4+2,1)*2*7 0,03*(0,9+2+2)*2	m	238,40000 48,00000 4,80000 4,80000 4,80000 62,40000 21,00000 2,40000 4,20000 27,60000 8,80000 57,60000 66,40000 29,40000 8,00000 8,00000 45,40000 15,60000 21,00000 45,52000 0,00000 8,90000 1,62000 9,50000 15,50000 10,00000 624,69100 223,20000 -69,12000 -8,80000 4,03000 0,50000 1,73000 151,54000 136,62000 35,70000 7,14000 50,22000 -35,28000 -3,60000 -6,40000 -22,00000 1,89000 0,29000	12,00	2 860,80	Vlastní
37	62599-0011		m2	400,00	18 208,00	Vlastní	
38	63199-0026		m2	260,00	162 419,66	Vlastní	

0,03*(1,6+2+2)*2			0,34000			
Mezisoučet			164,92000			
pohled J : 3,7*8,7			32,19000			
14,1*1,7			23,97000			
5,2*2,7/2			7,02000			
5,2*2,6/2			6,76000			
14,1*9,9			139,59000			
odpočet oken : -2,4*2,4*10			-57,60000			
-2,4*1,2*2			-5,76000			
-1,2*2,4			-2,88000			
-1,8*2,2			-3,96000			
-3,4*2,1			-7,14000			
-1,2*2,1			-2,52000			
přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(2,4+2,4)*2*10			2,88000			
0,03*(2,4+1,2)*2*2			0,43000			
0,03*(1,2+2,4)*2			0,22000			
0,03*(1,8+2,2+2,2)			0,19000			
rohy domu : 0,12*10,5*2			2,52000			
Mezisoučet			135,90000			
pohled Z : 18,8*7,1			133,48000			
18,5*3,1/2			28,68000			
9,3*5,4			50,22000			
-2,4*2,1*3			-15,12000			
-2,4*1,2			-2,88000			
-2,4*2			-4,80000			
odpočet minerálu : -19,01			-19,01000			
přípočet izolantu z důvodu zateplení ostění : 0,03*(2,4+2,1)*2*5			1,35000			
0,03*(2,4+1,2)*2			0,22000			
0,03*(2,4+2+2)			0,19000			
Mezisoučet			172,32000			
Dodávka zateplení XPS 120mm bez PÚ			51,72000	240,00	12 412,80	Vlastní
za okapovým chodníkem : 62*0,1			6,20000			
sokl :			0,00000			
pohled J : 0,5*(3,6+14,2)			8,90000			
2,7*1,2/2			1,62000			
pohled Z : 0,5*19			9,50000			
pohled S : 0,5*31			15,50000			
pohled V : 0,5*(14+6)			10,00000			
Dodávka zateplení EPS 30 mm s PÚ			83,64000	185,00	15 473,40	Vlastní
pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*10			19,20000			
0,2*(1,2+2,4)*2			1,44000			
0,2*(2,4+1,2)*2*2			2,88000			
0,2*(1,8+2,4+2,4)			1,32000			
Mezisoučet			24,84000			

39 63199-0029

40 63199-0031

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									</
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

[illegible]

9,3*5,4	50,22000
Mezisuučet	216,54000
pohled S : 31*7,7	238,70000
7,7*1*2	15,40000
Mezisuučet	254,10000
pohled V : 9,3*5,4	50,22000
5,1*7	35,70000
5,1*3,2/2	8,16000
13,8*10,5	144,90000
Mezisuučet	228,98000

		m2	1 910,02000	1 910,02800-3	RTS
			1,06		
			1 910,02000		

944 94-48 Demontáž ochranné sítě 48 944944081R00	...z umělých vláken	m2	955,01 600-3	RTS
pohled J : 3,8*11	955,01000	1,00		
10,4*1,7	41,80000			
5,2*2,7	17,68000			
14,1*10,5	14,04000			
2,8*1,3/2	148,05000			
11*1*2	1,82000			
Mezisoučet	22,00000			
pohled Z : 18,9*7	245,39000			
18,9*3,6/2	132,30000			
9,3*5,4	34,02000			
Mezisoučet	50,22000			
pohled S : 31*7,7	216,54000			
7,7*1*2	238,70000			
Mezisoučet	15,40000			
pohled V : 9,3*5,4	254,10000			
5,1*7	50,22000			
5,1*3,2/2	35,70000			
13,8*10,5	8,16000			
Mezisoučet	144,90000			
	238,98000			

DI	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 426,00	
	725 98	Dvířka					
	725 98-9	montáž					
49	725989101R00	...dvířek kovových i z PH					
		Z/6 : 1					
		v č.08 :					
		12 : 1					
			kus				
				2,00000		40,00	
				1,00000			80,00
				0,00000			800-721
				1,00000			RTS

[illegible]

976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí									
60	976 07-2 komínových a topných dvířek, ventilací apod. 976072221R00	...plochy do 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	11,00000	12,00		132,00	801-3	RTS
		v.č.08 :		0,00000					
		06 : 1+2+1		4,00000					
		12 : 1		1,00000					
		v.č.09 :		0,00000					
		06 : 1+1+1+2+1		6,00000					
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových									
61	978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 978015231R00	...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 % 624,691+45,52+83,64+41,01	m2	794,86100	5,00		3 974,31	801-3	RTS
				794,86000					
978 05 Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,									
62	978 05-2 stěn 978059631R00	...z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 v.č.08 : 13 : 42 v.č.09 : 08 : 47	m2	89,00000	42,00		3 738,00	801-3	RTS
				0,00000					
				42,00000					
				0,00000					
				47,00000					
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot									
63	979 01-1111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	34,72261	120,00		4 166,71	801-3	RTS
64	979 01-1121R00	...příplatek za každé další podlaží	t	69,44522	67,00		4 652,83	801-3	RTS
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku									
65	979 08-1111R00	...do 1 km	t	34,72261	137,00		4 757,00	801-3	RTS
66	979 08-1121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	486,11654	8,00		3 888,93	801-3	RTS
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot									
67	979 08-2111R00	...do 10 m	t	34,72261	103,00		3 576,43	801-3	RTS
68	979 08-2121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	173,61305	11,00		1 909,74	801-3	RTS
979 08-4 Poplatek za skládku									
69	979990107R00	...směs betonu, cihel a dřeva	t	34,72261	150,00		5 208,39	801-3	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					13 991,05		
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812									

79	998723103R00	...v objektech výšky do 24 m	t	0,00132	295,45	0,39	800-721	RTS
Díl	764	Konstrukce klempířské				42 203,06		
80	764 21-21 Demontáž oplechování parapetů 764410850R00	...ř od 100 do 330 mm v.č.08 : 04 : 2*2 05 : 2,4*23 v.č.09 : 03 : 2,4*18 04 : 1,2 05 : 3,5	m	107,10000 0,00000 4,00000 55,20000 0,00000 43,20000 1,20000 3,50000	10,00		1 071,00	800-764 RTS
81	764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí 764451804R00	...trub čtvercových, o straně od 120 do 150 mm v.č.08 : 07 : 19 v.č.09 : 07 : 24	m	43,00000 0,00000 19,00000 0,00000 24,00000	8,00		344,00	800-764 RTS
82	764 03-25 Odpadní trouby z měděného plechu 764554204R00	764 03-25 Výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů ...příměru 150 mm	m	10,00000	1 190,06		11 900,00	800-764 RTS
83	764 90-5 Oplechování vnějších parapetů 764778303R00	...hliníkový plech lakovaný, tl. plechu 0,7 mm, RŠ 330 mm, kotvené mechanicky, ve všech barvách K/1 : 2,4*41 K/2 : 2*2 K/3 : 1,2*2 K/4 : 3,45*1	m	108,25000 98,40000 4,00000 2,40000 3,45000	260,00		28 145,00	800-764 RTS
84	998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně 998764103R00	...v objektech výšky do 24 m	t	0,28881	650,01		187,73	800-764 RTS
85	979 01 Svislá doprava suší a vybouraných hmot 979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,49101	230,00		112,93	801-3 RTS
86	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží	t	0,98201	116,00		113,91	801-3 RTS
87	979 08-1 Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku 979081111R00	...do 1 km	t	0,49101	249,99		122,75	801-3 RTS
88	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	6,87407	9,00		61,87	801-3 RTS

89	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 979082111R00	...do 10 m	t	0,49101	203,01	99,68	801-3	RTS
90	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,45503	18,00	44,19	801-3	RTS
Díl	766	Konstrukce truhlářské				495,18		
91	766 41 Demontáž obložení stěn 766411822R00	...podkladových roštů v.č.09 : 01 : 4,7*4,7	m2	22,09000	11,00	242,99	800-766	RTS
92	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,17672	150,02	33,58	801-3	RTS
93	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží	t	0,35344	140,00	49,48	801-3	RTS
94	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 979081111R00	...do 1 km	t	0,17672	180,00	31,81	801-3	RTS
95	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	2,47408	14,00	34,64	801-3	RTS
96	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 979082111R00	...do 10 m	t	0,17672	150,03	28,28	801-3	RTS
97	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,88360	22,00	19,44	801-3	RTS
98	979 08-4 Poplatek za skládku 979990161R00	...dřevo	t	0,17672	311,00	54,96	801-3	RTS
Díl	767	Konstrukce zámečnické				3 000,00		
99	Z17	Zámečnická a lakýrnická repase stáv. ocel. vrat dveří	kompl.	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Díl	769	Otvorové prvky z plastu				331 120,00		
100	P/01	D+M plastového okna, bílé, 2400x1200 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	2,00000	4 640,00	9 280,00		Vlastní
101	P/02	D+M plastového okna, bílé, 2400x1200 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	4 960,00	4 960,00		Vlastní
102	P/03	D+M plastového okna, bílé, 2400x2400 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	10,00000	9 720,00	97 200,00		Vlastní
103	P/04	D+M plastového okna, bílé, 2400x2100 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	12,00000	8 760,00	105 120,00		Vlastní
104	P/05	D+M plastového okna, bílé, 2000x2200 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	2,00000	6 720,00	13 440,00		Vlastní
105	P/06	D+M plastového okna, bílé, 2400x1800 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	8,00000	9 520,00	76 160,00		Vlastní
106	P/07	D+M plastových venkovních dveří, bílé, 1600x2050 mm popis viz výpis plastových výrobků	kus	1,00000	24 960,00	24 960,00		Vlastní
Díl	783	Natěry				8 904,00		
107	783 62-6 Natěry truhlářských výrobků - zahraniční materiály 783626830R00	Natěr lazurovací truhlářských výrobků Lignolux 2 x pohled J : 1*(14,3+14,3) pohled Z : 1*11,5*2 pohled S : 1*31,4 pohled V : 1*11,5*2	m2	106,00000	84,00	8 904,00	800-783	RTS
Díl	784	Malby				2 494,26		

784 41 Příprava povrchu

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

108 784191101R00

... disperzní otěruvzdorná, jednonásobná

pohled S : 0,36+0,36+0,5

ostění oken :

pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*10

0,2*(1,2+2,4)*2

0,2*(2,4+1,2)*2*2

0

Mezisoučet

pohled Z : 0,2*(2,4+2,1)*2*5

0,2*(2,4+1,2)*2

0,2*(2,4+2,1+2,1)

Mezisoučet

pohled S : 0,2*(2+2,2)*2*2

0,2*(2,4+1,8)*2*16

Mezisoučet

pohled V : 0,2*(2,4+2,1)*2*7

0,2*(1,6+2+2)

Mezisoučet

m2

80,46000

8,00

643,68 800-784

RTS

784 45 Malby z malířských směsí se zacištěním

109 784195222R00

... disperzní, barevné bez ohledu na počet barev, dvojnásobné

pohled S : 0,36+0,36+0,5

ostění oken :

pohled J : 0,2*(2,4+2,4)*2*10

0,2*(1,2+2,4)*2

0,2*(2,4+1,2)*2*2

0

Mezisoučet

pohled Z : 0,2*(2,4+2,1)*2*5

0,2*(2,4+1,2)*2

0,2*(2,4+2,1+2,1)

Mezisoučet

pohled S : 0,2*(2+2,2)*2*2

0,2*(2,4+1,8)*2*16

Mezisoučet

pohled V : 0,2*(2,4+2,1)*2*7

0,2*(1,6+2+2)

Mezisoučet

m2

80,46000

23,00

1 850,58 800-784

RTS

Díl M21

Elektronika

110 M21

Přeložení elektro viz samostatný položkový rozpočet

kompl.

1,00000

21 700,00

21 700,00

21 700,00

Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S01/2013	Zateplení ZŠ a Městského gymnázia
O:	001	ZŠ a Městské gymnázium v Kloboukách u Brna
R:	06	Hrmosvod pro objekt A-E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Vlastník
		Ceník, kapitola						
		Vedlejší náklady						
Díl	VN							
1	VRN0	Zřízení výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00			Vlastní
Díl	1	Zemní práce				7 016,69		
		113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár ...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek pro zemní tyč hrmosvodu : 0,5*1,5*41	m2	30,75000	27,87		857,00 822-1	RTS
2	113106121R00			30,75000				
		132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm zapážených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
3	132201101R00	...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně i strojně pro zemní tyč hrmosvodu : 0,5*1,5*41*0,5	m3	15,37500	400,63		6 159,69 800-1	RTS
				15,38000				
Díl	VN	Vedlejší náklady				0,00		
4	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00			Vlastní
5	VRN2	Presun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00			Vlastní
Díl	1	Zemní práce				1 259,06		
		161 10-11 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	15,37500	58,64		901,59 800-1	RTS
6	161101101R00			15,38000				
		162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	15,37500	23,25		357,47 800-1	RTS
7	162201102R00			15,38000				
						0,00		
Díl	VN	Vedlejší náklady						
8	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00			Vlastní
9	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00			Vlastní

Díl. 1	Zemní práce								1 485,69	
10	162 10 Vodovodné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ...z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 15,375-9,5325	m3	5,84250	154,87				904,83	800-1	RTS
11	171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů neznut. nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým uvrnutím, ...na skládku 15,375-9,5325	m3	5,84250	99,42				580,86	800-1	RTS
Díl. VN	Vedlejší náklady		5,84000					0,00		
12	VRN5 Provoz investora									
13	VRN6 Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	0,00				0,00		Vlastní
Díl. 1	Zemní práce	Soubor	1,00000	0,00				0,00		Vlastní
14	174 10-11 Zásyp sypaninou se zhuštěním z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách, ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách pro zemnicí tyč hromosvodu : 0,5*1,5*41*0,31	m3	9,53250	64,00				610,08	800-1	RTS
Díl. 5	Komunikace		9,53000					3 136,50		
15	564 8 Podklad ze štěrku s rozproštěním a zhuštěním ...tloušťka po zhuštění 150 mm pro zemnicí tyč hromosvodu : 0,5*1,5*41	m2	30,75000	102,00				3 136,50	822-1	RTS
Díl. VN	Vedlejší náklady		30,75000					0,00		
16	VRN7 Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00				0,00		Vlastní
Díl. 5	Komunikace							4 612,50		
17	596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kamenná drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár. 596215021R00 ...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm pro zemnicí tyč hromosvodu : 0,5*1,5*41	m2	30,75000	150,00				4 612,50	822-1	RTS
Díl. 99	Stavební přesun hmot		30,75000					1 120,05		
18	998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždený vodovodné do 200 m 18 998223011R00 ...jakékoliv délky objektu	t	10,88058	102,94				1 120,05	822-1	RTS
Díl. M21	Elektromontáže							202 500,00		
19	M21-001 Hromosvod pro objekt A,B,C,D,E viz samostatný položkový rozpočet	kompl.	1,00000	202 500,00				202 500,00		Vlastní